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PASTORAL DO MENOR - CNBB

".. para que crianges 2 odslescentes Tenham vida em plenituda!”

ASSOCIACAO BOM PASTOR — CNPJ 07.668.736/0001-81

SOROCABA/SP, 24 DE AGOSTO DE 2020.

PRESTACAO DE CONTAS MUNICIPAL — JULHO/2020
ASSOCIACAO BOM PASTOR

OFERTA DO SERVICO: SCFV — 6 A 11 ANOS

A
SECRETARIA DA CIDADANIA/PMS

ASSOCIACAO BOM PASTOR, CNPJ 07.668.736/0001-81, vem encaminhar a
esta Secretaria os documentos e/ou esclarecimentos abaixo relacionados, que compde a
prestacdo de contas, indicando de forma detalhada, a aplica¢do dos recursos recebidos, na
importdncia de RS 35.445,04 (TRINTA E CINCO MIL QUATROCENTOS E
QUARENTA E CINCO REAIS E QUATRO CENTAVOS).

1) ANEXO 18, 20-1 e20-2
2) EXTRATO BANCARIO

1) SOLICITACAO DE PAGAMENTO DO MES SUBSEQUENTE

2) CRF/FGTS/GFIP

3) CND ESTADUAL

4) CND INSS

5) CERTIDAO DE DEBITOS TRABALHISTAS

6) CERTIDAO MOBILIARIA DE REGULARIDADE MUNICIPAL

7) CERTIDAO IMOBILIARIA DE REGULARIDADE MUNICIPAL

8) RELACAO DE PROFISSIONAIS VINCULADOS AO SERVICO

9) RELATORIO DE ATIVIDADES

10) RELAGAO NOMINAL DE USUARIOS /

11)RELACAO DOCUMENTOS ORIGINAIS E COPIAS. ;
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n A 4
JOSE ROBERTO ROSA — PRESIDENTE E/QU ADRIANA CLT/&CALAP&S ROSA - 1* TESOUREIRA
ASSOCIACAO BOM PASTOR
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RELATORIO OC FINANCTIRA

—_ REPASSCS AD TCRCEIRD SCTOR _

GEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS & DESPESAS
TERMOS OF

S——
RELACAO DAS DESPESAS

\T
DATA DO DATA DO ESPLQIFICACAC DO NATURCZA DA DESPESA
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RELATORIO DE EXTCUSAO FINANCEIRA
ANEXO RP-14 - REPASSES AQ TERCEIRO STTOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECIITAS [ DESPESAS
TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO

ORGAO PUBLICO: MUNICIPAL DE oA
NP 07.668.726/0002-82
ENDERECO € CEP: SEOE ADM, - RUA CAPITAD PEDAD TAVARES, 335 - VILA ESPIRITO SANTO - SORGCABA/SP - CEP 18053-330
RESPONSAVEL(IS) PELA OSC JOSE ROBERTC ROSA « PRESIDENTE £/OU ADRIANA COSTA CAMPOS ROSA - 13 TESOUREIRA
o 749.457.268-68 / 104,038.328-23
OBITTO DA PARCERIA SERVICO DE CONVIVENCIA € FORTALECIMENTO DE VINGULO - SCFV 6 A 11 ANOS
EXERCICIO 2020 COMPETENCIA: JULHO
ORIGEM DOS RECURSOS (1): MUNICIPAL

DOCUMENTO NOMIRO DATA VIGENGA VALOR MENSAL - RS
Tarmo de ColssoracialFomenta nf 2017/21635 21/07/2017|01/7/2037 A30/6/2038 | RS 4854251
Aditaments ne 2017/21635 02/02/2018[01/07/2018 a 30/6/2015 438,71
Aditamento ot 2017/21635 01/01/2019[01/01/2018 A 31/12/2015 4
Aditamento né 2017/21635 2 01/03/2020 A3 8.304,07
Aditamento b __2017/21635 23/03/2020 A30/4/2020 €544
Aditamento 2017/21638 23/06/20201/6/2020 A 30/6/2020 8.
Adtamerzo b 2017/21638 /2020 1/7/2020 A 31/7/2020 35,445,040

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PAEVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (RS] DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO N¥ VALORES REPASSADOS (RS)
Ju-20 RS 35.245,04 18/08/2020 203.307 RS 3544500

(1) Fonte do recurso: Federal, Estadual cu Muricipa, devand um cada & 4
12) Recestas com eszacionamento, aluguéis, entre outras.

als) P &

ASSOCIAGAO BOM PASTOR

Vem indicar, na farma abaixo detalhads, 45 despesas Incorridas @ Pagas na competdacia de:

LHo

bem €OMe 24 despasas 3 papar no exercicio segulnta.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
| CATEGORA OU ANALDADEOA DESPERA | 7Hlo00 DERGALATD VALOR APLICADO - RS
Recursos humanas {S) JULHO 2020 RS 2354388
Recursos humanas {6} JULHO 2020 RS =
Medicamentos Juo 2020 RS
Géneros alimenticios JULHO 2020 RS s
Qutros materiais de consumo Juio 2020 RS 174673 |
Outros senvicos de tercairos JULHO 2020 RS 320,00
de iméves UL 2020 RS =
Locagdes drversas. JULHO 2020 RS -
Utitidades piblicas [7) JULHO 2020 1,
_Combusthvi JULHO 2020
Bexs & materiais permanantes. JULso 2020 -
Obaras. JULKO 2020 RS >
Outras dospasat JULHO 2020 RS B

15) Salirics, encargos @ banahicos, (6] AdtBnomos & passoa JuriGica, (7) Enargia SIGErICa, AguA @ Bgots, g% telaTona & INGarneL.
Outras despesas apanss mediante autorizagdo préva,

| DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERGIGO
{G) TOTAL BE RECURSOS DSPONIVEL NO BXERGAIO 7884112
() DESPESAS PAGAS REFERENTES AD M5 DE REFEAENCIA 27.676.44

(KI RECURSO PUBLICO NG APLICADO [k = {1 = F]] 51.164,68
(L] VALOR DEVOLVIDG AG ORGAD PUSLTO
1) VAUOR AUTORIZADO PARA NO DXERCIGIO SEGUINTE (K = L} RS 51.364,68 -

3R




04/08/2020

Z

EMPRESA

Cliente - Conta atual

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

G333040833279780012
04/08/2020 08:38:32

Agéncia 1910
Conta corrente  231433-8 ASSOCIACAO EOM PASTOR
Periododo 0712020
Lancamentos
L Bt Ag.org Lote Histéri _ Documento ValorR§  Saldo
30/06/2020 0000 00000 000 Saldo Anterior o) 0.00¢
02/07/2020 0000 14134 698 Recebimento Fomecedor A&,‘V/p‘:@ 423684  £330407C
MUNICIPIO DE SOROCABA
03/07/2020 0000 00000 345 BE RF CP Aut Empresa 5  48.30407D 000C
08/07/2020 0000 13105 108 Pagamento de Boleto 70.801 502,35 0
AUTO POSTO CORREA NETO SEMPRE
08/07/2020 0000 00000 855 B8 RF CP Aut Empresa 5 50235C 000C
13/07/2020 0191 99015 470 Transfer?ncia enviada 550.191.000.062.651 200,000
13/07 0181 62851-1 N.F. SOARES CO
13/07/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 20000C 000C
14/07/2020 0000 13105 363 Pagto conta telefone 71.401 743,620
TELECOMUNICACOES DE
14/07/2020 0000 13105 3863 Pagto conta telefone 71.402 30890
TELECOMUNICACOES DE
14/07/2020 0000 13105 383 Pagto conta telefone 71.403 161,550
L T
TELECOMUNICACOES DE
14/07/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 83583¢C 000C
17/07/2020 0000 13105 375 Impostos 71.701 432,820
PREFEITURA MUN SOROCABA
1700712020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa s 43282C 000C
20/07/2020 0000 13105 233 TED Transf,Eletr.Disponiv 72.001 320,000
=000,
104 4137 097550181000161 ERIC THOME DE
20/07/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 32000C  000C
27/07/2020 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv é.zm . _T74885D_
341 0513 012122731000198 JOAO SOARES D i@ 9&0
27/07/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa °§l 74665C 000C
2810712020 0000 13134 250 Folha de Pagamento 1/, (7). (/@1//5—0 1 346 38:20852D
28/07/2020 0000 00000 855 88 RF CP Aut Empresa 5  3820852C 000C
29/07/2020 0000 14175 983 TED Devolvida #5901 1S 200.005 508,18 ¢ T4
TRANSF SUPERA LMT P/ CNT DESTINO
29/07/2020 0000 13105 362 Pagamento conta luz 72.901 74250
CPFL CIA PIRATININGA FORC = |
29/07/2020 0000 13105 383 Pagto conta telefone 72.902 124910
VIVO FIXO/BRASIL MEATO e Y/ o
29/07/2020 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 5 '.Q»\o C‘w:rofoﬁ 508,180
104 0356 30982362803 SALETE CRISTINA G
29/07/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 19916C  000C
30/07/2020 0191 99015 470 Transfer?ncia enviada 5$50.191.000.231.434 3.302,60 D
30/07 0191 231434-7 ASSOCIACAOC BOM
30/07/2020 0181 89015 470 Transfer?ncia enviada 550.191,000.231.434 3510610
30/07 0191 231434-7 ASSOCIACAO BOM e
30/07/2020 0000 13105 375 Impostos 73.001 218,09 D
RFE- DARF PRETO CALCULADO S——=
30/07/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 73.002 800,08 D



e Banco do Brasil

LIV PEDAGOGICA PAULISTA LTDA
30/07/2020 0000 00000 855 BE RF CP Aut Empresa -3 7.882,38C o0p00C
31/07/2020 0000 00000 999SALDO 000C
OBSERVACOES:

Transacao efetuada com sucesso por: 37110126 ADRIANA DA COSTA CANPOS ROSE
Mol Fotha 5%%40  35.00%.53, dudle: "
16.002,56 #lns W/ﬂ//’/"fz‘bﬂ[/ 3 ‘;‘% N
! 4 e ? )
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04/08/2020 Banco do Brasil

s G333040933279720018
ﬁ Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 04106/2020 09:37:36
Cliente
Agéncia 191-0
Conta 231433-9 ASSOCIACAQ BOM PASTOR
Més/ano referéncia JULHO/2020
BB Automatico Empres - CNPJEB AUTOMATICO EMPRES
Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp., ValorIOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
30/06/2020 SALDO ANTERIOR 9.510,25 949,192275
08/07/2020 APLICAGAD 48.304,07 4.820,894428 10,018731968  5.770,086703
08/07/2020 RESGATE 502,35 50,133938  10,020158468  5.719,952765
Aplicaggio 22/05/2020 502,35 50,133938
13/07/2020 RESGATE 200,00 18,958048  10,020568463  5.899,993817
Aplicacao 22/05/2020 200,00 19,958248
14/07/2020 RESGATE 935,39 93,395582  10,020709520  5.8086.598235
Aplicacdo 22/05/2020 $35,89 93,395562
17/07/2020 RESGATE 432,82 43190748  10,021127411  5.583,407488
Aplicagao 22/05/2020 432,82 43,190748
20/07/2020 RESGATE 320,00 31,932094 10,021265871  5.531,475392
Aplicago 22/05/2020 320,00 31,932004
27/07/2020 RESGATE 748,85 74501012 10,022011466  5.458,874380
Aplicagdc 22/05/2020 748,65 74501012
28/07/2020 RESGATE 38.208,52 123 3.812,526372  10,022160182  1.644,448008
Aplicagao 22/05/2020 6.374,90 636,079952
Aplicagao 03/07/2020 31.833,82 123 3.176,448420
29/07/2020 RESGATE 199,16 19,871667  10,022309773  1.624,576341
Aplicagio 03/07/2020 199,16 19,871667
30/07/2020 RESGATE 7.832,38 021 781,505145  10,022442014 843,071196
Aplicagao 03/07/2020 7.832,38 0,21 781,505145
31/07/2020 SALDO ATUAL 8.449,75 843,071196 843,071196
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 9.510,25
APLICACOES (+) 48.304,07
RESGATES (-) 48.377,77
RENDIMENTO BRUTO (+) 14,84
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
ICF (-) 1,44
RENDIMENTO LIQUIDO 13,20,
SALDO ATUAL = 8.44875
Valor da Cota i
30/06/2020 10,019309930
31/07/2020 10,022582642
Rentabilidade
No més 0,0826
No ano 0,4384

Ultimos 12 meses 11,2563

Transacao efetuada com sucesso por: J7110126 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA.

Servigo de A i a0 C idor - SAC 0800 728 0722 Ouvidoria BE 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088




24/08/2020 Banco do Brasil

> (G333240926314845010
ﬁ Consultas - Extrato de conta corrente 24/08/2020 08:30:08

Cliente - Conta atual

Agéncia “191-0
Conta corrente  231433-9 ASSOCIACAO BOM PASTOR
Periodo do

iz Més atual ) ﬁo\;{m
o st

bt ot P" Ag. orig Lote Histéri W - 0); o‘éumemo ValorR$  Saldo
30/07/2020 0000 00000 000 Saldo Anterior ’ d;_, % 0,00 ¢
03/08/2020 0191 99015 870 Transfer?ncia recebids AV 550.191.000.073.510  22.205,16C }-)-}QZ\'J
, 03/08 0191 73510-8 ASSOCIACAO BOM pevel idee &G
03/08/2020 0000 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv |, e 80.301 508,180
104 0356 30982362803 SALETE CRISTINA G
03/08/2020 0000 00000 345 BB RF CP Aut Empresa 5 21.69698D 000C
10/08/2020 0191 99015 470 Transfer?ncia enviada 550.191.000.117.156 840,000
10/08 0181 117156-8 TAKAMUNE MAT C
10/08/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 B4000C O000C
11/08/2020 0191 $8015 470 Transfer?ncia enviada 550,191.000.062.651 310,00 D
11/08 0191 62651-1 N.F. SOARES CO
11/08/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 31000C 000C
14/08/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 81.401 562,850
AUTO POSTO C S A S PAULO LTDA
14/08/2020 0000 13105 363 Pagto conta telefone 81.402 728,87D
TELECOMUNICACOES DE
141082020 0000 13105 363 Pagto conla telefone 81.403 30,00 D
TELECOMUNICACOES DE
14/08/2020 0000 13105 363 Pagto conta telefone 81.404 15748 D
TELECOMUNICACOES DE
14/08/2020 0000 00000 855 B8 RF CP Aut Empresa 5 149826C  QQ0C
17/08/2020 0000 13105 375 Impostes 81.701 432,820
PREFEITURA MUN SOROCABA
17/08/2020 0o0co 00000 655 BB RF CP Aut Empresa 2 5 43282C 000C
18/08/2020 0000 14134 599 Recebimento Formnecedor ;21 Pm gﬂ.( 203.307 3544504 C
¥ MUNICIPIO DE SOROCABA
18/08/2020 0000 00000 345 BB RF CP Aut Empresa 5 85445040 0,00C
24/08/2020 0000 00000 999SALDO 0.00C
Invest.com Resgate Autom, 62.512,30C
Saldo 62.512,30C
Juros 0,00
Data de Debito de Juros 3 31/08/2020
I0F 0,00
Data de Debito de IOF 01/09/2020
Saldo de fundos de investimento
BB Automalico Empres 62.513,53
OBSERVACOES:

T ¢ i com por: 15910716 JOSE ROBERTO ROSA.



24/08/2020

Banco do Brasil

633324092630148;5:23
'08/2020 09:30::
% Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 290
Swaesa
Cliente
Agéncia 1910
Conta 231433-9 ASSOCIACAO BOM PASTOR
Més/ano referéncia AGOSTO/2020
BB Automatico Empres - CNPJBB AUTOMATICO EMPRES
Data Hislérlc: Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/07/2020 SALDO ANTERIOR 8.449,75 843,071198
03/08/2020 APLICAGAO 21.696,98 2.164,779667  10,022719784  3.007,850863
10/08/2020 RESGATE 840,00 83,805160  10,02324918%  2.924,045703
Aplicagao 03/07/2020 840,00 83,805160
11/08/2020 RESGATE 310,00 30,927927  10,023303672  2.893,117776
Aplicagao 03/07/2020 310,00 30,927927
14i08/2020 RESGATE 1.499,20 149569562  10,023429752  2.743,548214
Aplicagio 03/07/2020 1.499,20 149,569562
17/08/2020 RESGATE 432,82 43,180653  10,023470394  2.700,367561
Aplicagao 03/07/2020 432,82 43,180653
18/08/2020 APLICAGAO 35.445,04 3.536,187810  10,023517387  6.236,555371
24/08/2020 SALDO ATUAL 62.513,53 6.236,555371 6.236,555371
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 8.449,75
APLICAGOES (+) 57.142,02
RESGATES (-) 3,082,02
RENDIMENTO BRUTO (+) 377
IMPOSTO DE RENDA (=) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO 3,77
SALDO ATUAL = 62.518,53
Disponivel p/ Resg = 62.512,30
Caréncia p/ Resg = 0,00
IR Estimado = ,00
IR complementar = 0,00
IOF estimado = 1.23
Aplicagdes em ser
Data Documento Valor aplicado Quantidade cotas Saldo cotas
03/07/2020 909,018,103 48,304,07 4.820,884428 535,587894
03/08/2020 209.019.103 21.696,98 2.164 779867 2.164,779867
18/08/2020 909.019.118 35.445,04 3.536,187810 3.536,187810
Valor da Cota
31/07/2020 10,022582642
24/08/2020 10,023726184
Rentabilidade
Ne més 0,0114
No ano 0,4499
Ultimos 12 meses 1,1291
VALORES LIQUIDOS PARA RESGATE s
Projecao para 24/08/2020 - Cota: 10,023726184
T £30 efety com por: J5910716 JOSE ROBERTO ROSA.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



PASTORAL DO MENOR - CNBB

"..» pana que criangas z adolescentes tenham vida em plenituce!’

ASSOCIACAO BOM PASTOR — CNPJ 07.668.736/0001-81

Sorocaba/SP, 10 de Agosto de 2020.

A
Secretaria da Cidadania/PMS
Secao de Suporte aos Convénios

PRESTACAO DE CONTAS MUNICIPAL- JULHO/2020 - SCFV — 6 A 11 ANOS

ASSOCIACAO BOM PASTOR, CNPJ 07.668.736/0001-81, vem encaminhar a esta
Secretaria os documentos e/ou esclarecimentos abaixo, que compde a prestacdo de
contas:

- Em razéo da alteragdo dos valores pagos entre as esferas de Parceria no
respectivo més, informado em 30/7/2020 através de e-mail, houve a necessidade de
transferéncia das despesas abaixo, ja liquidadas por esta conta, para a esfera Federal de
modo a se enquadrar nos novos valores informados, conforme relagdo abaixo
apresentada e, consequentemente efetuado transferéncia da conta especifica da esfera
Federal no valor de $ 22.205,16 em 3/8/20 para esta conta, conforme demonstrado em
extrato anexo.

HOLERITH | AMARILDO DE CARVALHO RECURSOS HUMANOS (5) | 1185,75
HOLERITH  BARBARA CRUZ RECURSOS HUMANOS (5) | 1623,52
HOLERITH | CAMILA CRISTIANE DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) 1623,52
HOLERITH | ELIANA PIRES DE OLIVEIRA RECURSOS HUMANOS (5) 1535,49
HOLERITH | FRANCINY FARIAS YARED RECURSOS HUMANOS (5) 2961,54
HOLERITH | GENI DE ALMEIDA RODRIGUES RECURSOS HUMANOS (5) 1564,84
HOLERITH | HELENA DA LUZ CECHETTI RECURSOS HUMANOS (5) 2499,04
HOLERITH | ISABEL CRISTINA OLIVEIRA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) 1623,52
HOLERITH | IZABEL DO CARMO ALMEIDA FOGACA | RECURSOS HUMANOS (5) 1385,83
HOLERITH | JANETE COSTA DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) 944 34
HOLERITH | JULIANO ANDRADE DE SOUZA RECURSOS HUMANOS (5) 1831,53
HOLERITH | KAUANE VITORIA PONTES RECURSOS HUMANOS (5) 1702,72
HOLERITH | LIGIA MOTA CORDEIRO | RECURSOS HUMANOS (5) 1623,52

l TOTAL 22.205,16

- Sobretudo justificamos que em razio do cenario atual vivenciado por
circunstancias da Pandemia da COVID 19, o qual a logistica de atendimento sofreu
reconfiguragio para atendimento exclusivamente remoto e domiciliar, exclusivamente as
familias dos usuarios que foram drasticamente impactadas com falta de recursos de modo
a suprir as necessidades essenciais do cotidiano.

- O saldo do relatorio de execucéo financeira difere do saldo do extrato da conta
aplicagdo do més vigente, em razio do atraso do repasse, creditado em 18/8/2020 e,
ainda, pelas inimeras vezes que ocorreram alteragbes dos valores especificados em
Termo de Colaboragao firmado, que tiveram seus valores remanejados entre as esferas
de pagamento, mediante Termos de Apostilamentos, informados posteriormente ao més



de conclus&o das despesas, os quais foram devidamente documentados més a més nas
prestacdes de contas anteriores com as devidas aprovacdes desta Secretaria.

Diante do exposto, vimos respeitosamente solicitar consideracio dos
documentos/esclarecimentos por ora apresentados que mesmo em razao das dificuldades
do presente momento possibilitou a perfeita execugao do atendimento. =

Colocando-nos & disposicao para maiores esclarecimentos, reitefamos protestos

da mais elevada estima e consideracao. { o L l ( /
\ \

| { ANIANM

JOSE ROBERTO ROSA - PRESIDENTE E/OU ADRIANA COSTA CAMPOS ROSA - 1* TESOUREIRA

N/
p 8 -



PASTORAL DO MENOR - CNBB

"... para que criancas e adelescentes tenham vida em plenitudel”

ASSOCIACAO BOM PASTOR — CNPJ 07.668.736/0001-81

SOROCABA/SP, 24 DE AGOSTO DE 2020.

SCFV -6 A 11 ANOS — RECURSO MUNICIPAL

Solicitamos o pagamento do més de AGOSTO/2020 no valor de RS
35.445,05, referente a recursos do Termo de Repasse de Subvengio com o
Municipio de Sorocaba/ Secretaria da Cidadania, movimentados exclusivamente

no Banco do Brasil, Agéncia 191-0 Conta Corrente 231433-9.

Atenciosamente,

'Los& ( (U\/\O '

a C. Rosa — 1* Tesoureira

ASSOCIACAO BOM PASTOR

-

José Roberto Rosa — Presidente e/ou Adri



24/08/2020 Consulta Regularidade do Empregador

CAIX

LALAR F UCINT I 04 2 2 R4,

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  07.668.736/0001-81
Razdo Social:ASSOCIACAO BOM PASTOR

Enderecgo: R CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1/ VILA ESPIRITO SANTO /
SOROCABA / SP / 18051-330

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicio que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagcdes com o FGTS.

Validade:09/08/2020 a 07/09/2020

Certificagdo Nimero: 2020080901005244051521
Informagéo obtida em 24/08/2020 10:41:15

A tilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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Conectividade Social - Procuragio Eletronica Page 1 of 1

CONECTIVIDADE SOCIAL CAIXA

Protocolo de Envio de Arquivos

Prezado cliente ASSOCIACAQ BOM PASTOR:07668736000181 ,
Seu arquive SEFIPABP072020.zip fol armazenado na Caixa Econdmica Federal em 29/07/2020 as 10:16:11.

O ndmero do Protocolo de Envic deste arquivo é:
GEZDS—‘ODQDID7F24040404040404040D84A4MD42357C06.

Este protocolo € sua garantia de Que o arguivo fol devid: te e ar para pr pelz
Caixa Econdmica Federal.

Havendo ocorréncias impeditivas no processamento do arquive, serd enviada uma nota explicativa para a sua
caixa postal no Conectividade Sccial contendo a(s) ocorréncials) encontrada(s) & as acdes necessdrias para a
solugdo.

InfermagBes Complementares:

Transmissor: ASSOCIACAQ BOM PASTOR:07668728000181
Inscrig@o Transmissor: 07.668.736/0001-81

Responsavel: MCEC ASSESSORIA CONTABIL

Inscricio Responsavel: 03.228.177/0001-38

Competéncia: 07/2020

NRA: LLewSI1TcP100000

Base de Processamento: CP - Serocaba
Cédigo de Recolhimento: 115

Contato: MAGALI CARAMANTI COC
Telefone: 001532179263
Atencdo: Este Protocols de Envie de Arquivos ndo garante's leglt do Gdo das informagd

https://conectividade.caixa env hrirvmactat e 1. - m <
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DOTRABALHO & GO - MTE MINISTERIO CA FAZENDA - MF DATA: 2000772020
GFIP-SERAP 8.0 (2803/2020) TASELAS 41,0 (01/082020) HORA: 0%:59:00

PAG: 02010003
RELAGAO DOS TRABALHADCRES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
umm:mmumwmswAmm
EMPRESMSSOCIACAO BOM PASTOR INSCRICAO: 07.£658.736/0001.81
COMP: 072020  CODREC: 115 CODGPS: 2306 FPAS 638  OUTRASENT:
TOMADOR/OBRA:

LENE TEOBALDO OE OLIVEIRA o1 ot 2072020 0 05183
224887 25110 28238 0,00

ALESSANDRA BARAN SANTOS BARSOSA 12619785.504 12072018 o o 05183
2.562,00 000 00 22306 20427 000

AMARILDO DE CARVALHO 122.89307,17-4 Q07RO 01 05153
184422 0,00 oo 15029 147,54 0,00

ANDREIA APARECIDA MOCC! DA COSTA 123.79313.01-8 11072019 o1 o 05153
258172 0,00 0,00 277,03 236,54 0.0

ANOREIA CRISTINA MODESTO 126.00185.24-5 110722019 o1 01 02521
488963 0,00 0.0 51549 375,18 003

ANGELA MARIA DOS SANTOS NASCIMENTO 123.02083.71-8 0411272018 (] 05132
183143 0,00 000 131,14 130,82 000

BARBARA CRUZ 123.88462.80-3 0200712018 ot 05153
176585 1] 0.00 14383 141,35 0,00

ERUNA APARECIDA LOPES DA COSTA 21294246427 041042018 o1 05152
83528 o0c 0,00 7084 7482 0.0

CAMILA CRISTIANE DA SILVA 22022875 885 030712017 01 05153
178585 0,00 0.00 143,33 14134 0,00

CARINA AMANCIO 127.77186.252 007207 o1 04110
208346 000 9,00 170,08 185,08 0,00

CARINA SARTORTE ROCHA ALMEIDA 18320117250 1800812015 o1 05153
1.766,85 0,00 00 16333 141.34 0,00

CINTIA APARECIDA RODRIGUES 157.29185.068 16/0422015 o 05132
163143 0,00 0,00 131,74 132,51 c,00

CINTIA REGINA MARQUES 125,00783.28 11072018 o1 o 08152
295172 0,00 5,00 amee 23684 oco

CIRO RODRIGUES DE OLIVEIRA 108.74852.174 030722017 o o541
1.844,22 0.00 LI 150,28 147,54 000

CRISLENI APARECIDA DA SILVA PEREIRA 126.87041.258 02072017 o 05132
153143 0.00 0,00 131,14 13052 ¢.00

CRISTIANE DE CASSIA GARCIA 121,80885.64-9 11072018 01 ot 0410¢
208172 0.0 0co e 2355¢ 000

DJALIA ROBERTO DE JESUS 167.11072.44-8 080972020 ] a8
1.765,85 002 0,00 14933 124 600

EDIONE PEREIRA DA SILVA BRITC 160,12263.67-0 030712017 o1 o741

141882 0,00 .00 1189 11348 000



mmommmosmmso-m MINISTERIO DA FAZENDA - 1 DATA

2800772020
GFIP-SZFIP 840 (2a/05/2020) TABELAS 41.0 (01/00/2020) HORA: 05:50:00
P PAG: 0020008
ummwmmmmmww
MODALIDACE : "BRANCO"RECOLMMENTO AG FGTS £ DECLARACAD A PREVIDENCIA
873001
EVPRESMSSOCIACAD BOM PASTOR INSCRICAC: 07.668,7360001-81
COMP: 072020  CODREC: 315 CODGPS: 2205 FPASI638  OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 00 FAP: 118 RATAJUSTADO: 0.0
TOMADCRICBRA: INSCRICAD:

NOME TRABALMADOR PISIPASERICI ADMISSAO CAT OCOR  DATA/COD MOVIMENTAGAOCED

REM SEM 139 SAL REM1AMSAL  BASE CAL 13%SAL PREV SO CONTRIB S£G DEVIOA oEPOSITG SAM

BASE CAL PREV SOCIAL

EDVALDO LEITE OA SiLvA 125,03025.22.7 caT2? o1 05141
184422 0,00 000 15029 147,83 000

ELIANA ESTEVES ROSA. DiAs 122.70913.852 c3107/2017 o 02384
3611,08 0,00 0,00 264,48 28888 020

ELIANA PRES DS OLIVEIRA 201.21€33.559 20022018 o1 05132
183143 0.00 0,00 131,14 130,51 0,00

EUZA FERREIRA ALVES 160.18779.660 MRS ot 4110
296172 0,00 000 27708 23853 £,00

ELIZETE REIS BARBOSA 203.60755.024 072017 o 2821
270828 0,00 0,00 24562 21665 0%

EWERTON ROBERTO SOUZA BE OLIVEIRA 210.73855.67.7 02/032020 ot 05153
93528 020 0,00 7614 7482 0,00

FRANCINY FARIAS RODRIGUES 210.23484.32.7 01112017 o o2
axm720 0,00 000 234 26537 0,00

GENI DE ALMEIDA RODRIGUES 161,50612.25.5 03107/2017 ot or8et
170237 0,00 0,00 137,58 136,18 0

HELENA DA LUZ CECHETT) 126.22427.235 0872017 o1 02521
270825 ace 000 24662 216,88 0,00

HELLEN AMARAL DA SILVA 21073840258 0300712017 0 oé110
223192 0,03 0,00 18935 17848 000

HUCSON MAICON 0A SILVA 127.24084.22:3 020022020 o o1 05153
2.989,00 000 0,00 280,30 239,13 0.00

IANDRA GIARDIN SALVATOR! 7 01 0 05153
2.585.00 000 0,00 280,30 23913 0.00

ISABEL CRISTINA CLIVEIRA SILVA 122.84316.47-8 160812017 o1 05153
176585 .00 ¢00 14333 4135 020

ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES 107,87295,89-6 030272020 0 o 02234
3627.20 000 0.00 288,14 28088 0.00

IZABEL DO CARMO ALMEIDA FOGACA 15124811548 0072017 01 o784
141862 0,00 000 191,99 13,48 000

JANETE COSTA DA SILVA 12552040111 141022018 ”n o553
sas.2e 6,00 002 7014 7483 000

JULIANO ANDRADE DE SOUZA 162.41550.65-3 02072017 o1 S4141
180225 0,00 0,00 155,52 15218 0.00

KAUANE VICTORIA PONTES DA SILVA 18416716745 02072017 01 05153
1.768.85 0,00 000 14323 141,53 0,00



MINISTERIC DO TRABALHO E EMPREGG - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 2000772020
GFIP-SEFIP  8.40 (2003/2020) TABELAS £1.0 (01/03/2020) HORA: om58:00
000370008
RELACAO DOS TRABALMADORES CONSTANTES NO ARGUIVD SEFIP
MOBALIDAGE : "BRANCC"RECCLHIMENTO AO FGTS £ DECLARAGAO A PREVIOENCIA

EMPRESAMSSOCIACAC BOM PASTOR INSCRICAD: 07.688.735/0001-81
COMP; 072020  CODREC: 115 CODGPS: 2305 FPAS: 838  OUTRASENT: SIMPLES: 1 RAT: 00 FAP: 118 RATAJUSTADO: 0,00

TOMADORIOBRA: INSCRICAC:
NOME TRASALMADOR PISIPASEPITI ADIISSAO CAT OCOR  DATA/COD MOVIMENTAGAOCEO
REM SEM 13° SAL REM13°SAL  2ASE CAL 13%SAL PREV SOC CONTRIE SEG DEVIDA DEPOSITO Jau

BASE CAL PREV SOCIAL

LIGIA MOTTA CORDEIRG 124,51143.538 020772017 o1 03153
1.765,85 6,00 000 183 14135 0,00
LUCEMIR DE ARALIO 12491352410 072017 o 25
325087 oo 0,00 314,08 260,07 0.00
LUCILENE 2anem 123.51531.053 0072017 o1 02384
288560 000 000 24188 21357 0,00
MARCIA SANCHES 125.09216.01-5 02012018 o o1 0256
2.810,00 0,00 000 25882 22481 000
MARCOS DE SOUZA ROCRIGUES 163,64213,554 nrsens ot 05153
1.802,57 0,00 0,00 14655 4420 0.00
WMARIA APARECIDA MAGALHAES FERREIRA 12740217235 N072017 ot @51
336312 000 0,00 2837 28825 090
MARIA DE LOURDES PAULA SILVA 10831731130 02072017 o 02234
410872 000 000 48345 228,20 000
MARIA JOSE FREITAS DA SILVA 154424557148 0307/2017 ot 05132
1831423 0.0 0,00 131,14 13051 c.00
MARIA LUIZA MARESTON 164,86554,25.5 010212018 o 05153
83828 0,00 0,00 w18 7482 0,00
MARIA SOLANGE DE JESUS GOOOY 124,22070,002 02072017 o1 os132
163143 0,00 000 131,74 130,52 0.00
MARIA TEREZA PADILHA SEWAYBRIGKER 12211388532 11072019 ot o 05153
286200 0,00 0,00 22006 20495 0.00
MARIANA FERREIRA DOMINGUES RODRIGUES 1205181124 021022020 ot 05153
2.585,00 0.00 0,00 280,20 2812 0.0
ARIE LUNEDA DORISMA MYRTIL 257.73568,17-2 110720158 ot o1 oes21
140282 0,00 000 110,58 11223 000
MAYARA PISSATTO FAKR) 1.33107.175 11072019 o1 o1 92515
2560584 0,00 o%0 25832 2e45 000
MEIRE ELIZABETE ALVES 12237522.52.0 2210802019 o o1 gs132
163143 0,00 000 131,34 130,52 0o
MURILO JORGE LEITE RINTO 202.85561.988 03072017 01 04110
223112 0,00 0,00 188,35 178,48 000
PAULC APARECIDO DE SOUZA 107.30837,65:5 021052075 o1 o2sz4
267035 00 000 242,07 21363 0,0
PRISCILA DOS SANTOS SiLvA 127,54353.24 031072017 (1] 2521
238508 0.0 002 20788 190,88 0,00



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 280712020
GFIP-SEFIP 8,40 (28/02/2020) TABELAS 41.0 (01/03/2020) HORA: 09:52.:00
PAG: 0304/0008
RELAGAC DOS TRABAL! ES NO SEFIP
MODALIDADE : "BRANCO"RECOLHIMENTO AG FGTS £ DECLARAGAO A PREVIDENCIA
973001782000
EMPRESMSSOCIACAD BOM PASTOR INSCRICAC: 07.688.736/0001-81
COMP: 0712020  CODREC 115 CODGPS: 2305 FPAS: 832  OUTRASENT: SIMPLES: 1 RAT: 00 FAP: 198 RATAJUSTADO: 0,00
TOMADORIOBRA: INSCRICAC:
NOME TRABALHADOR el A CAT OCOR  DATAICOD MOVIMENTAGAOCEQ
REM SEM 13" SAL REMAS'SAL  BASE CAL 13°SAL FREVSOC CONTRIE SEG DEVIDA DEPOSITO A
BASE CAL PREV SOCIAL

PRISCILA SANAE HASHIMOTO DA SILVA 207.08480.41-5 141052018 o @518
33812 0.00 0,00 32837 26824 oca

ROSANA BE CARVALHO 209.13952.669 110072018 ot ot 05153
203172 000 000 Eaed) 2653 0,00

ROSEU SOUZA DIAS SILVA 123.64892.052 0372017 01 07823
1.805.53 000 0,00 145,81 14445 000

SANDRA REGINA DA SILVA MARIANO 12414072875 01772019 ot oes21
141862 0,00 0,00 11199 1348 000

SARA ARACELI DE CARVALHO RIBEIRO MENDES 128.17§78.26-0 03072017 o1 01421
410371 0.0 0,00 433,45 32830 000

SELMA SASCELU CARDOSO 12897955268 30072017 ot o252t
238588 2,00 0,00 207,93 190,88 000

SHIRLEI SILVA 10821172352 020212020 o1 o1 03152
2.562.00 0,00 5,00 225,06 20437 0,00

SILVIA LETICIA DE CARVALHO 185.39114.68-1 oxuracT? o1 04110
223112 0,00 0,00 18836 178,48 0.00

SIMONE GONCALVES NUNES 126.43022235 TR0 ot o522
154,43 0,00 o0 131,14 130,52 0,00

SOLANGE APARECIOA FOGACA DA SILVA 120,168G2.95-5 02072017 o 0236
2.569,80 0,00 0,02 241,98 21357 s.00

TAIS CARMELITA DA SILVA 165.76802.348 031072017 o 05153
1.765.35 0,00 0.00 14333 14134 000

TATIANA MORAES DOS SANTOS 127.18905.25-5 107R01S L o 08153
296172 0,00 0,00 277,08 23854 0,00

TEREZINHA RIBEIRC DOS SANTOS MENOES 108,04761.96-9 02072017 o3 05153
208346 0,00 600 17008 155,08 00

VALDEVINA MARIA NUNES RUIVO 12313665769 020712017 o 05153
1.765.88 oco 0,00 14333 141,35 0,03

VALDINEIA APARECIDA DOS SANTOS ALMEIDA 165.93907.75-7 06042019 0 o153
1,707,558 0,00 0,00 138,00 13563 0,00

VALERIA APARECIDA MANFRE DIAS 365 o1 o1 05152
288200 0.00 000 22005 204,97 000

VALMIR FERNANDES BAUEIRO 120.05697.67-4 osnz018 o ores
223114 0,00 0,00 188,38 1785 o.00

VANUSA FREIRE 126.43116.26-9 141112018 o1 osta2
183143 0,00 0,00 13194 13052 0.00



WMSTENODOWBMEEMM&:-HTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 28007/2020

GFIP-SEFIP 8,40 (28/03/2020) TASELAS 41,0 (01/032020) HORA: 06:59:00
PAG: 0208/2008
RELAGAC DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQLIVG SEFTP
14ODALIDADE ; "BRANCO"-RECOLHIMENTO AQ FGTS E DECLARAGAD A PREVIDENCIA
EMPRESASSOCIACAD BOM PASTOR INSCRICAC: 07.568.73610001-51
COMP: 0712020  CODREC: 115 COOGPS: 2205 FPAS: 639  OUTRASENT: SIMPLES: 1 RAT: 00 FAP: 116 RAT AJUSTADD:  0.00
> INSCRICAQ:
NOME TRABALHADOR ] A CAT OCOR  DATA/COD MOVIMENTAGADCEO
REM SEM 139 SAL REM 13°SAL  BASE CAL 19°SAL PREV SOC CONTRIS SEG DEVIDA CEPOSITO JAM
BASE CAL PREV SOCIAL
WELLINGTON AUGUSTC RIBEIRO MENDES DE CAR 236 o1 o1 05152
256172 aoo 0,00 27708 23693 0.00
YASMIN FERNANDA DA SILVA 21073478844 03072017 01 05153
1.768,85 0.00 000 14333 141,34 0,00
TOTAIS DA SMBRESAT rowavoR e =2 ST T R L A
188.688,34 124,00 1.281,00 1516234 18.567.20 000



MINISTERIO DO TRABALHO EEMPREGO - MTE MINSTERIC DA FAZENDA - MF DATA: 280772020
GFIP-SEFIP 840 (28/0272020) TABELAS 41.0 (01/0372020) HORA: £9:59:00

PAG: 0008/0008
RELAGAD DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVG SEFip
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA
W:-meumcwmzxmwoimm

AP ARQUIVO: LLowsi TeA10000-0
EMPRESMSSOCIACAD BOM PASTOR N2 DE CONTROLE: CJs2GugKeKfon00-a INSCRICAO: 07.858.735/2001-81
CoMP: 072020  cODREC: 115 CODGPS: 2305 FPAS: 633  OUTRASENT: SIMPLES; 1 RAT. 00 FAP: 116 RATAJUSTADG: 000
TOMADOR/OBRA: INSCRICAO;
LOGRADOURO: RUA CAPITAC PEDRO TAVARES 315 SALA 1 BAIRRO:  ViLA ESFIRITO SANT CNAE PREPONDERANTESS00600
CIDADE: SOROCABA UF: 8P CEP: 18051330 CNAE: 8200500
CAT QUANT REMUNERAGAOD SEM 13¢ REVUNERAGAD 13+ BASE CAL PREV SOC BASE CAL 13* FREV SOC
o1 7% 1625353 1.281,00 16868534 1.281,00

TOTAIS: 7 188.685,3¢ 128100 168.685,3¢ 128100




MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - 147 DATA: 280072020
GFIP-SEFIP  5.40 (29100/2020) TASELAS 41.0 (01/02/2020) HORA: 08:55:00
PAG: 0007/0008
RELACAD DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMC DO FECHAMENTO - EMPRESA

FGTS
N®ARCUIVO: LLewSHTeR10000-0
EMPRESMSSOCIACAO BOM PASTOR No DE CONTRCLE: 052GuUgKdKI0000-3 INSCRICAC: 07.560.736/0001-81
COMP: 072020  CODREC: 115 CODGPS: 2305 FPAS: 635  OUTRASENT: SIMPLES: 1 RAT: 0,0 FAP. 136 RAT AJUSTADO: 0,00

TOMADORIOBRA: INSCRICAD:
LOGRADOURO: RUA CAPITAD PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SAIRRO:  VILA ESPIRITO SANT CNAE PREPONDERANTES830500
CinADE: SCROCABA UF: SP  CEP: 1808130 CHAE: 8800600
MODALIDACE : "Branco™-RECOLHIMENTO A FGTS E CECLARACAD A PREVIDENCIA

FGTS-8%

REMUNERACAO SEM 13 SALARIO 158.685,34

REMUNERACAD 13° SALARIO 1,281,008

QUANTIDADE TRABALHADORES 74

VALORES DO FGTS
DATA DE RECOLHIMENTO ATE
DEPOSITO FGTS ENCARGOS FGTS CONTRIB SOCIAL ENCARGOS CONTRIS SOCIAL TOTAL RECOLHER
13567.32

13.587,30 0.00 0,00 0.00



UNSTERIODOW!MPREGO-KTE MINISTERIO DA FAZENDA « MF DATA: 28/07/2020

GFIF-SEFP 240 230a2020) TABELAS 41.0 (61/23/2020) HORA: 200
PAG 000310008
RESUMO DAS INFORMAGOES A PREVIDENCIA SOCIAL CONSTANTES ND ARGUIVO SEFIE
EMPRESA
N*ARQUIVD: LLowS1TcP100000
EMPRESMSSOCIACAD BOM PASTOR No OF CONTROLE: 0.62GugKdK10030-3 INSCRICA: 07.568.726/2001.81
COMP: 0722020  CODREC 115 CODGPS: 2205 FPAS: 633  GUTRASENT SIMPLES: 1 RAT, 00 FAP: 116 RATAJUSTADO: 00
TOMADOR/OBRA: INscricAC:
LOGRADCURD: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 316 SALA 1 BAIRRO:  VILA ESPIRITO SANT CNAZ PREPONDERANTES800650
CIDADE: SOROCASA U SP  CEP: 18051230 TELEFONE: 00153217 3263 CNAE: 8300600
VALOR DEV PREV SOC CALCULADO SEFIP; 15018648 CONTRIB SEGURADOS - DEVIOA: 1516234
SALARIO FAMILIA: 14588  RECEITA EVENTO DESPPATROCINIC: 0,00
SALARIO MATERNIDADE: C00  PERC DE ISENCAD DE FILANTROPIA: 100,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - SEM ADICIONAL: 000 13" SALARIO MATERNIDADE: 0,00
VALORES PAGOS COOP TRASALHO - ADIC. 15 ANCS: 000  COMPRODUGAD P 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 20 ANOS: 000  COMPRODUGAD PR 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC, 25 ANOS! 000 VALOR DAS FATURAS EMITIDAS PARA O TOMADOR: 0,00
’
COMPENSAGAQ
PERIODO INICIAL PERIODO FINAL: VALOR SOUCTITADO: 0,00
VALOR ARATIDC: 000 VALOR A COMPENSAR: 0,00 VALOR EXCEDENTE AC LIMITE DOS 30%: 000
RETENGAO (LEI 9,711/98)
VALOR INFORMADG: 000 VALOR ABATIDO PELO SEFIP: 000 VALOR A COMPENSARRESTITUR: 200
BASE DE CALCULO APOSENTADORIA ESPECIALIOCORRENCIA
15 ANOS: 000 20 ANOS! 0,00 25 ANOS: oo
CUANTIDADE: o QUANTIDADE: o QUANTIDADE: o
QUANTIDADE DE MOVIMENTAGOES / CODIGCS
H: o I o 12 0 I 0 & ¢ & 1 K o L 0 M: 0 Nt o
Nz o N2 o on 0 o0z o ox o Pt o f2 o Py o au o az 0
ax 0 o 0 Q5 o Q& o aon g R: 0 s2 o s 0 uu 0 uz o
us o va o Wi 0 X: 0 v: o 2 0 = o 2 0 za& o 2% 0



L

Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de Sdo Paulo

Débitos Tributdrios Ndo Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sio Paulo

CNPJ/IE: 07.668.736/0001-81

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de S3o
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, é certificado que ndo constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscricdo na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

Certidzo n° 20050027856-18
Data e hora da emissdo 06/05/2020 11:26:27
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedicao,

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitagdo desta certidao esta condicionada a verificag@o de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Calha 4 da 4



09/06/2020.

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAC

Nome: ASSOCIACAO BOM PASTOR
CNPJ: 07.668.736/0001-81

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que
n&o constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributdrios administrados pela Secretang
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigies em Divida Ativa da Unido (DAU) junto &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certid@o ¢é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgéos e fundos publicos da administrago direta a ele vinculados. Refere-se & situagzo do
sujeito passivo no @mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuiges sociais previstas
nas alineas 'a' a'd" do parégrafo tnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo est4 condicionada 2 verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 08:38:58 do dia 09/06/2020 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 06/12/2020.

Cédigo de controle da certiddo: 80C2.3FB8.3EB4.16AD

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



FODER JUDI TARTO
JUSTICA DO TRADALIG

CERTYDEO NEGATIVA DE Dﬁ‘.BITOS TRABALHISTAS

Home: ASSOCIACAQ BOM PASTOR (MATRIZ E FILIAIS)

Cllrd: 07.668.736/0001-81
Certidao n®: 183870280/2019 :
Expediqdo: 17/09/2019, as 0B8:25:24 - - .-

Validads: 14/03/2020 — 180 (cento e oitenta) dias, contadou et
e sua expedigdo. '

Cortifica-se que ASSOCIACAO BOM PASTOR (MATRYZ E FILIALS), iusciituln
no CNPJ sob o n® 07.668.736/0001-81, NEO CONSTA do Banco Naedonal
Bevedores Trabalhistas. .
Certiddc emitida com base no art. 642-A da Consolidagao dau |'. s
I'rabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de jullo de J‘UH. .
na Resolugdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribumal Bupsciol dv
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo szo de responsabilidade e
Tribunais do Trabalho e estl@o atualizados até 2 (dols) dias
anteriores a data da sua expedigéo.

No casu de pessoa juridica, a Certidfo atesta a empresa e relaii
a todos os seus estabelecimentos, agéneias ou filials.

A aceitaglo desta certidfo condicilona-se a veriricagau the s
dutenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabellu
Iitternet (http://www.tst.jus.br).

Cervtidao emitida gratuitamente.

mwonw.cio IMPORTANTE

»Du Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constaw oz i
'ﬁuc;asérlc; 4 identificagdo das, pessoas naturais ¢ JU'N“‘
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quante as obrigago
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada ém Jjulgade vu e
dcordos judiciais trabalhistas, inclusive no concarneile s
recollhiimentos prev:.dehc:.éra.os, a honorarios, a cuslbaz,
enclumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decovienlon
du execucgdo de acordos firmados perante o© Ministério Pablive du
Frabalho ou Comiss3c de Conciliagdo Prévia.

VAgmio: ale” 19/ajan

Iiwddas e snyestoas: oadbfost. jus. i



f\é,? PREFEITURA DE SOROCABA

Pigina 1del
p ‘@' ' SECRETARIA DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA MOBILIARIO
CERTIDAO N°: 198.972/20-35
A Certidao via web
Inscrigdo Municipal: 146.206
Contribuinte: ASSOCIACAO BOM PASTOR
CPF/CNPJ: 07.668.736/0001-81

Enderego: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, 315 - SALA 01
VILA SENE
SOROCABA/SP - CEP: 18.051-330

Atividade: 880060000 - SERVICOS DE ASSISTENCIA SOCIAL SEM ALOJAMENTO
CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, ¢ a vista dos registros
existentes, que NAO hé débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certiddo emitida s 10:53:14 h, do dia 04/08/2020.
Vilida até 05/10/2020.
Cédigo de autenticidade: 1797857FD2FC263C

Para conferir a autenticidade de certides, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br ¢
acesse o link "Validar Certidges".

Atencdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N°® Via 1



) :\w,?. PREFEITURA DE SOROCABA
3. Pigina 1del
\*  SECRETARIA DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA IMOBILIARIO
CERTIDAO N°: 198.967/20-78

Certiddo via web
Inscri¢do Imobiliaria: 44.14.00.0261.01.000

Enderego:  RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK, 517
VILA BARAO Quadra 52
SOROCABA/SP - CEP: 18.065-580

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, ¢ a vista dos registros
existentes, que NAO h4 débitos vinculados a0 cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados ¢ vinculados ao cadastro citado.

Certidao emitida s 10:50:19 h, do dia 04/08/2020.
Vilida até 05/10/2020.

Cédigo de autenticidade: E2A3362BF067879D

Para conferir a autenticidade de certiddes,

utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e
acesse o link "Validar Certiddes".

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.

N° Via 1



RELACAO DE FUNCIONARIOS ASSOCIA

CAO BOM PASTOR -JULHO/2020

NOME FUNCAO PROJETO ADMISSAO [DESLIGAMENTO | MES REF.
1]AMARILDO DE CARVALHO FACILTADOR DE OFICINAS 06 A 11 ANOS - FEDERAL 03/07/2017 Jul/20
2|BARBARA CRUZ ORIENTADOR SOCIAL 06 A 11 ANOS - FEDERAL 02/07/2019 jul/20
3|CAMILA CRISTIANE DA SILVA ORIENTADOR SOCIAL 06 A 11 ANOS - FEDERAL 03/07/2017 jul/20
4|ELIANA PIRES DE OLIVEIRA COZINHEIRO GERAL 06 A 11 ANOS - FEDERAL 20/02/2018 jul/20]
5|FRANCINY FARIAS YARED COORDENADOR PEDAGOGICO 06 A 11 ANOS - FEDERAL 01/11/2017 jut/20
6|GENI DE ALMEIDA RODRIGUES AJUDANTE GERAL 06 A 11 ANOS - FEDERAL 03/07/2017 ?E
7|HELENA DA LUZ CECHETTI COORDENADOR | 06 A 11 ANOS - FEDERAL 03/07/2017 jul/20
8|ISABEL CRISTINA OLIVEIRA SILVA ORIENTADOR SOCIAL 06 A 11 ANDS - FEDERAL 16/08/2017 jul/20
9|IZABEL DO CARMO ALMEIDA FOGACA AJUDANTE GERAL 06 A 11 ANOS - FEDERAL 03/07/2017 jul/20

10{JANETE COSTA DA SILVA ORIENTADOR SOCIAL 1/2 PERIODO 06 A 11 ANOS - FEDERAL 14/02/2018 Jui/20
11]JULIANO ANDRADE DE SOUZA ALMOXARIFE 06 A 11 ANOS - FEDERAL 03/07/2017 jul/20
12]KAUANE VITORIA PONTES ORIENTADOR SOCIAL 06 A 11 ANOS - FEDERAL 03/07/2017 jul/20
13[LIGIA MOTA CORDEIRO ORIENTADOR SOCIAL 06 A 11 ANOS - FEDERAL 03/07/2017 ul/20
14|LUCILENE ZANETI SUPERVISOR DE PROJETOS 06 A 11 ANOS - MUNICIPAL 03/07/2017 Jul/20]
15|MARCOS DE SOUZA RODRIGUES FACILITADOR DE OFICINAS 06 A 11 ANOS - MUNICIPAL 02/03/2018 jul/20]
16{MARIA APARECIDA MAGALHAES FERREIRA ASSISTENTE SOCIAL 06 A 11 ANOS - MUNICIPAL 03/07/2017 Jul/20
17|MARIA LINDAURA DO NASCIMENTO SILVA COZINHEIRO GERAL - LICENCA SAUDE 06 A 11 ANOS - MUNICIPAL 01/12/2017 jul/20
18|MURILO JORGE LEITE PINTO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO Il 06 A 11 ANOS - MUNICIPAL 03/07/2017 Jul/20
19|TAIS CARMELITA DA SILVA ORIENTADOR SOCIAL 06 A 11 ANOS - MUNICIPAL 03/07/2017 Jul/20
20| VALDEVINA MARIA NUNES RUIVO ORIENTADOR SOCIAL 06 A 11 ANOS - MUNICIPAL 03/07/2017 jul/20
21|VANUSA FREIRE COZINHEIRO GERAL 06 A 11 ANOS - MUNICIPAL 14/11/2019 jul/20
22|YASMIN FERNANDA DA SILVA ORIENTADOR SOCIAL 06 A 11 ANOS - MUNICIPAL 03/07/2017 julf20
23 [CARINA SARTORTE ROCHA ALMEIDA ORIENTADOR SOCIAL 06 A 11 ANOS - ESTADUAL 19/09/2019 Jul/20
24|SARA ARACELI DE CARVALHO RIBEIRO MENDES GERENTE ADMINISTRATIVO 06 A 11 ANOS - ESTADUAL 03/07/2017 jul/20
25)SELMA SASDELLI CARDOSO (COORDENADORA | 06 A 11 ANOS - ESTADUAL 03/07/2017 Jjul/20
26 [SOLANGE APARECIDA FOGAGA DA SILVA SUPERVISORA DE PROJETOS 06 A 11 ANOS - ESTADUAL 03/07/2017 jul/20
NOME FUNCAO PROJETO ADMISSAO [DESLIGAMENTO  [MES REF.
1|BRUNA APARECIDA LOPES DA COSTA ORIENTADOR SOCIAL 12 A 17 ANOS - MUNICIPAL 05/04/2018 jul/20
2|CARINA AMANCIO AUX. DE COORDENACAO 12 A 17 ANOS - MUNICIPAL 03/07/2017 julf20
3|CINTIA APARECIDA RODRIGUES COZINHEIRA GERAL 12 A 17 ANOS - MUNICIPAL 16/04/2019 Jul/20
4|CIRO RODRIGUES DE OLIVEIRA ZELADOR 12 A 17 ANOS - MUNICIPAL 03/07/2017 jul/20]
S|CRISLENI AP SILVA PEREIRA COZINHEIRO GERAL 12 A 17 ANOS - MUNICIPAL 03/07/2017 Jul/20
6|DJALMA ROBERTO DE JESUS ORIENTADOR SOCIAL 12 A 17 ANOS - MUNICIPAL 06/01/2020 Jul/20
7|EDIONE PEREIRA DA SILVA BRITO AJUDANTE GERAL 12 A 17 ANOS - MUNICIPAL 03/07/2017 Jul/20!
8|EDVALDO LEITE DA SILVA ZELADOR 12 A 17 ANOS - MUNICIPAL 03/07/2017 jul/20]
9|ELIANA ESTEVES ROSA DIAS SUPERVISORA PEDAGOGICA Il 12 A 17 ANOS - MUNICIPAL 03/07/2017 jul/20
10[EUZETE REIS BARBOSA COORDENADOR | 12 A 17 ANOS - MUNICIPAL 03/07/2017 jul/20
11|EWERTON ROBERTO SOUZA OLIVEIRA ORIENTADOR SOCIAL 12 A 17 ANOS - FEDERAL 02/03/2020 jul/20
12[HELLEN AMARAL DA SILVA ASSISTENTE ADM Il 12 A 17 ANOS - FEDERAL 03/07/2017 jul/20]




13| LUCEMIR ARAUJO COORDENADORA i 12 A 17 ANOS - FEDERAL 03/07/2017 Jul/20,
14]MARIA JOSE DE FREITAS DA SILVA AJUDANTE GERAL 12 A 17 ANOS - FEDERAL 03/07/2017 Jul/20
15|MARIA DE LOURDES PAULA SILVA SUPERVISORA DE PROJETOS IV 12 A 17 ANOS - FEDERAL 03/07/2017 jul/20
16| MARIA LUIZA MARESTONI AJUDANTE GERAL 12 A 17 ANOS - FEDERAL 01/02/2018 julf20
17| MARIA SOLANGE DE JESUS GODOY COZINHEIRO GERAL 12 A 17 ANOS - FEDERAL 03/07/2017 jul/20
18|MEIRE ELIZABETE ALVES AJUDANTE GERAL 12 A 17 ANOS - FEDERAL 22/08/2019 Jul/20
19|PAULO APARECIDO DE SOUZA COORDENADOR Il 12 A 17 ANOS - FEDERAL 02/05/2018 Jjulf20;
20|SANDRA REGINA SILVA MARIANO AUX. SERV. GERAIS 12 A 17 ANOS - FEDERAL 01/07/2019 jul/20
21[VALDINEIA AP SANTOS ALMEIDA ORIENTADOR SOCIAL 12 A 17 ANOS - FEDERAL 06/04/2019 jul/20]
22|VALMIR FERNANDES BALIEIRO MOTORISTA 12 A 17 ANOS - FEDERAL 06/11/2018 -:_ba_
23| PRISCILA DOS SANTOS SILVA COORDENADOR | 12 A 17 ANOS - ESTADUAL 03/07/2017 julf20{
24|PRISCILA SANAE HASHIMOTO DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL 12 A 17 ANOS - ESTADUAL 14/05/2018 _:_\w_
25 |ROSELI SOUZA DIAS SILVA MOTORISTA 12 A17 ANOS - ESTADUAL 03/07/2017 jul/20]
26SILVIA LETICIA DE CARVALHO ASSISTENTE ADM Il 12 A 17 ANOS - ESTADUAL 03/07/2017 jul/20
27|SIMONE GONCALVES NUNES COZINHEIRO GERAL 12 A 17 ANOS - ESTADUAL 03/07/2017 jul/20
28| TEREZINHA RIBEIRO SANTOS MENDES ORIENTADOR SOCIAL Il 12 A 17 ANOS - ESTADUAL 03/07/2017 jul/20




Segunda Via

Wb Banco Itad S.A. | 341-7 |

D | M

RECIEO DO PAGADOR

Local de Pagamento

Vencimento

I e
Pagamento de titulos com débito em conta corrente

EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO 03107/2020
Beneficiario AgéndalCddlgoasBeneﬁcu1 3/3303ng-0
AUTO POSTO CORREA NETO SEMPRE CNPJ 28.300.995/0001-25
E B iario / B io Final
AV I;R ARMANDO PANNUNZIO 439 449 JD VERA CRUZ SOROCABA SP 18050 000 =
Data do documento  |No. Do documento Espécie doc. |Aceite [Data P Nosso
I31/0712020 1301 DMI N 01/07/2020 - LOCOSIOOOOﬁlsm-d
[Cartei Quantidade Valor (=) Valor do Docume;
Uso do Banco al TOB |Esg§de e o085
APESS VEREMER O SRTARIRGRR e pyer divice sobra gsieprigie contate o
APOS 08/07/2020 MULTA DE ...c.ccccnuenrrnisnarnenens 4,97
(+) Mora/Multa
(=) Valor Cobrado
Pagador: ASSOCIACAO BOM PASTOR CNPJ/CPF  007668736000181
Enw; RUA DAMANDA DO VALLE BLAZECK 517 18805-521 VILA BARAO  SOROCABA SP
Beneficidrio Final:
Autenticaca: cAni

e8/e7/2020 -
019100191

BANCO DO BRASIL - 10:08:30

eo19
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 2191-0 CONTA: 231.433-9
ITAU UNIBANCO S.A.
34 3014851 35
BENEFICIARIO:
AUTO POSTO CORREA NETO SEMPRE
NOME FANTASIA:
AUTO POSTO CORREA NETO SEMPRE
CNPJ: 28.300.995/0001-25
PAGADOR :
ASSOCIACAO BOM PASTOR

70.801
DATA DE VENCIMENTO 08/e7/2020
DATA DO PAGAMENTO @8/07/2020
VALOR DO DOCUMENTO 582,35
VALOR COBRADO 502,35

NR.AUTENTICACAO

©.€57.860.5eD.Fes.cco
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13/07/2020 Nota Fiscal de Servigos Eletrénica

Nimero da Nota

Prefeitura de Sorocaba 00001727

Data e Hora de Emissio
SECRETARIA DA FAZENDA

13/07/2020 09:08:39

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFSe Cédigo de Verificagdo

67.

34f1e0

PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/RazBo Socizl: N.F. SOARES COPIADORAS - ME
CPF/CNP): 15,552.808/0001-59 Inscrigdo Municipal

SOROCABA UF: SP

Endereco: RUA MOACYR NASCIMENTO, N°267 - VILA CARVALHO - CEP:18060-170

: 000321025

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razéo Social; ASSOCIACAO BOM PASTOR
CPF/CNPI: 07.668.736/0001-81

Fndereco: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, N°315 - SALA 01 - VILA ESPIRITO SANTO - CEP:18065-580

Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: %Idomeﬂﬁm.mm.br
y DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
SCrigao:

PIS (0,6500%): I COFINS (3,0000%): l INSS (11,0000%): I IR (1,5000%): l CSLL (1,0000%):
RS 0,00 RS 0,00 Rs$ 0,00 RS 0,00 R$000

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 200,00

Valor Total das DedugSes: e de Cilculo: iqueta;
[3) RS 200,0i

CNAE: 951180001 - REPARACAO E MANUTENCAO DE COMPUTADORES E DE EQUIPAMENTOS
Servigo: 1401 - Lubrificagdo, limpeza, lustragao, revisa )y carga e
conservacio de maqui i

OUTRAS INFORMAGOES
Més de Competéncia dz Nota Fiscal: 07/2020 Tributagdo: TRIBUTAVEL
Local da Prestacdo do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP
Data de vencimento do ISSQN referente & esta NFSe: 10/08/2020 Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
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13/07/2020 Banco do Brasil

g G334131001330713012

5 13/07/2020 10:04:27
el Transacdes Pendentes

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome ASSOCIACAO BOM PASTOR

Agéncia 191-0

Conta corrente 231433-9

Creditado

Nome N.F. SOARES COPIADORAS -

Agéncia 191-0

Conta corrente 62651-1

Valor 200,00

Data Nesta data

Assinadz por J7110126 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA ~ 13/07/2020 10:03:51
J5910716 JOSE ROBERTO ROSA 13/07/2020 10:04:27

T c&o efe com

Transagdo efefuada com sucesso por: J5910716 JOSE ROBERTO ROSA.
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11608 TRONCO DOR E==== | CCOCERRADOSPISR21
| ASSOCIACAO BOM PASTOR
g'elﬁfone ol . §=== R PEDRO TAVARES CAP 315- ITANGUA
321-00800 7 03627311363 §= 18051-330 SOROCABA - SP
Total da Fatura Vencimento Més g
74362 1510772020 iz . ———— Vencimento
15/07/2020
Central de Relacionamento: 7208001883050300000000340 720
10315
SERVICOS VALOR (RS) '\ \
Planos de Minutos - Ligagdes Locais 9° de
ComunicacZo de dades Atendimento ao
Culros Servigos 3
Ugaches pera Celuler . Consumidor
Chamada Longa Disténcia Nacional Vivo 15 (SAC): 103 15.
Pessoas com
necessidades
especiais de
fala/audicao,
acesso pelo 142.
Para saber qual a
loja Vivo mais
perto de vocé
acesse
TOTAL APAGAR WWW.Vivo.com.br
Qonwmmomerum-iﬁ%domrmwm-mwaawh. \
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MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE
O refaténio dstalhaco esta disponivel em Www.vivo.com.brimeuvivo e poce ser solicitado impresso, de forma permanente ou nZo,
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CNPJ ] CPF N* 07 8687261000181 18051-330 SOROCAEA - SP
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N
ICiS: Base de Calculo: a -~ Valor do ICMS: Slataslaladle
Para sua comodidade, cadastre ja sua conta em
Débito Automatico

Basta preencher este formulario com seus dados e entregar no seu Banco
' ] arii

I

:
|
| Lig| Juti ol SETit
\ ‘Autorizo o débito autematico mensal em minha conta corrente dos valores constantes da Nota Fiscal de S de Telecomunicagdes da Telefonica
;
[ Neme NRC da Conta 11363
1 | CPEICNPY | Banco
| Aginca | Conta Corrente
\ |paa 1 1  Assinatura




7 et e sETRO00000zg |0 Ienica Brasil SA
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Inscrigo Estadual n* R PEDRO TAVARES CAP 315 - ITANGUA
CNPJ/ CPF N* (7,668, 738/0001-81 18051-330 SOROCABA - SP
Total da Fatura Vencimento Més
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14/07/2020 Banco do Brasil
% G332141042437181012
Emissdo de comprovantes - 30 nivel 14/07/2020 10:44:42
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
14/07/2020 - AUTOATENDIMENTO - 10.44.42
8191000191 SEGUNDA VIA 8014

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO 80M PASTOR
AGENCIA: ©191-@ CONTA: 231.433-9

Convenio TELECOMUNICACOES DE

Codigo de Barras  84520€00007-9  43621029116-3

09332100800~ ©7220200715-0
Data do pagamento 14/07/2020
Valor Total 743,62
DOCUMENTO: @71401
AUTENTICACAO SIS88: 3.C3E.731.6EF.6C3.BF3
— !
ICKS: Base de Cilculo: 743,62 Aliquota; 2% Valor do ICIS: 18591
PIS: Base de Calculo: 557,70 Aliquota:  0,65% Valor do PIS: 361
COFINS: Base de Cilculo: 557,70 Aliquota:  3,00% Valor do COFINS: 1673






TelefenicaBrasi SA
i Seu Demonstrativo de Despesas e
8410-9 L
LM Uso IIIIIllllll'lll“lllllllIlIIlllllllllllllll]ll'
11608 NEGOCIO =—= | CODCERRADOSPISS21
S— ASSOCIACAO BOM PASTOR
Telefone DV NRC S== R MITRE FIUZAAYRES 105 - PRQ ESMERALDA
3217-9608 0 2 04104810923 e 18055-840 SOROCABA - SP
Total da Fatura Vencimento ~ Més o= Vil
15/0712020 T —
5 AT CTTTTRERERL T e
Central de Relacionamento: 7202051889060300000000342220070720
10315
SERVIGOS VALOR (RS) \ \
& Servigo de
Planos do Minutos - Ligagdes ~e0d 30,00
iyt sierion s e 068 Atendimento a0
RE SEY N hO Consumidor
PR RISA 4
3 65 \ (SAC): 103 15.
e 3_\/ Pessoas com
o !
=7 O’O ,, necessidades
W //5/ especiais de
s falalaudicao,
@O acesso pelo 142.
. 20\ ,:_ - Para saber qual a
M‘V w‘gﬂ RS loja Vivo mais
I on s o
acesse
O i
TOTAL A PAGAR 30,69 www.vivo.com.br
QomrnwlanmoHJSTaRJNTrEL-ﬁ%dovanrdnsseMws-niompMismm \

Importante: Paganco sua conta em dia, vocé evita multa de 2% e juros de 1% a0 Més.

ANATEL 1331 ¢ 1332 para Daficenius audinos, Rooures do WG ige ok 10315 © 142 para dedernies sudtvos.

MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE

O relatorio detalhado esta disponivel em vawwi.vivo,.com.brimeuvivo e pode ser solicitado impresso, de forma permanente ou néo.

2001 FPIEL 00061000V

10 00Ot

O Recibo 56 sera valido com $30 ou S0 do extrato bancari
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30,69 4 15107120
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846700000009 306910;

e
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Rogksn ExcacisProc, DRT H698780. iy romb e

T O RO s

Local 11608
Telefone 3217-9608 0 ov2 COD CERRADO 5P SS21
NRC 0&10&% l’li.so NEGOCIO ASSOCIACAQC BOM PASTOR
CNP3 CPF \b 07,558 736000181 ?80’;‘2.51% F‘gozg m_gg - PRQ ESMERALDA
Total da Fatura Vencimento hés
w38 190772020 0712020
Reservade 20 Fisco: F258 E905,9C34 83C6.078C.309A B4E1 BSAA
Planos Contratados
PAZ73 - ILMTADO LOCAL EMPRESAS Valor(RS)
Plano de Minuto! Locais
o FIXQLMTADOLO EMPRESAS 1608720 A 1507120
smw ................................................................................................................... gﬁ
E k TRASO PAGAVENT! A
% D R I VY B Tl T b )
............................................................................................................. 063
14/07/2020 Banco do Brasil
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
14/@7/2020 - AUTOATENDIMENTO - 1e.44.42
9191000191 SEGUNDA VIA ee1s
COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: ©191-© CONTA: 231.433-9
Convenio TELECOMUNICACOES DE
Codigo de Barras 8467 9 16-1
©932179609@-8  ©7208200715-3
Data do pagamento 14/07/2020
Valor Total 30,69
DOCUMENTO: ©714e2
AUTENTICACAQ SISBB: 9.6D1.C00.212.AC2.803
ICWIS: Base de Cilculo: 30,00 Aliquota: 5% Valor do ICMS: 7.50
PIS: Base de Calculo: 2250 Aliquota:  0,65% Valor do PIS: 0,15
PIS: Base de Cilculo: 0,69 Aliquota:  1,65% Valor do PIS: 0,01
COFINS: Base de Calculo: 250 Aliquota:  3,00% Valor do COFINS: 0,68
COFINS: Base de Calculo: 0,69 Aliquota:  7,60% Valor do COFINS: 0,05

Para sua comodidade, cadastre ja sua conta em
Déhito Automatico
Basta preencher este formulario com seus dados e entregar no seu Banco

Autorizo o débito automéatico mensal em minha cmtawmtedcsvdorescmsmtesdamh Fiscal de Servigos de Telecomunicagbes ca Telefonica

l Nome NRC da Conta 04104810323
| cPrioNPY | Benco
| Agéndia Conta Comente

|pae [ [ | Assinatura




@162

Telefdnica Brasil S.A

- As. Engenheiro Luts Carfos Berrin, 1376 - Citado Mengées
RIS Seu Demonstrativo de Despesas ERRD TN aruecmmini
"M BCA® s zombt
1337-1 L
Lml Uso 'Hll"ll'!"llllllIl"I"H”lll"l”lllllllll
i w_ iososoc AC:(')sB:éM PASTOR
| I
Telef%ne DV NRC === R PEDRO TAVARES CAP 315- |TANGUA
3234-15570 2 06209142382 =—=  18051-330 SOROCABA - SP
Total da Fatura Vencimento Més — :
161,58 1500712020 e =S= Vencimento
15/07/2020
Central de Relacionamento: T208021883565060000000130920070720
10315
SERVICOS VALOR (RS) \ \
Servigo de
Assinatura Mensal 58,37
Qutres Servigas 108 .g Atendimento ao
Pren. Coksm ¢ Consumidor
(SAC): 103 15.
Pessoas com
necessidades
especiais de
fala/audicao,
acesso pelo 142.
‘ Para saber qual 2 E
loja Vivo mais =
= =
‘ perto de vocé =
acesse %"
www.vivo.com.br =
TOTAL APAGAR 161,58 =
‘ QomribuiqiopanoFUSTeFUNT!’ELdﬁ%dovdmdosseMws-MompMishﬂhs \ =
Importante: Pagando sua conta em G2, vack evfa e s 2% & juos & 1% a0 NEs, —
‘ ANATEL 1331 0 1322 wes. Rocurso VIVO igue 0315 & 142 pora deficiontos suddtives, §
MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE N =
O relatorio cetalhado esta disponive! em wvav.vivo.com brimewivo e pode ser solicitado impresso, de foma permanente ou nao. n—
?Telefém'éaaa&assil S.A.dgm cumprimento & Lei Federal n® 12007.'33, declara que azaf:ulas deste telefone, vencidas no ano de 2019, g =
oram qitadas. Esta declaragio substitui, para 2 comprovagao do cumprimento corigagdes do consumidor, as quitagdes das S==
‘ faturas vencidas em 2019. Este documento n&o quita parcelamentos, valores co-faturados de outras operadoras, cobrangas judiciais, =
senvicos prestados e n2o faturados e outras excegoes previstas na Lei, =
=
=
| =
=
| %
| 0 Rodibo 56 sera valids com $30 0u Ao d banedrio,
' ............................................................... L R e e S
[
Més v Complemento
07720 g 2&1@&7 —
ov Vencimento ®
= vivo

' 000019 61

| T e
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Local 11608
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Total da Fatura Vencimento Més
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& 0RO > 0%
ROGABA P ZHENGE s
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g ] 2 EEE i
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™ - Valor do ICNS: e —

Para sua comodidade, cadastre ja sua conta em
Débito Automatico
Basta preencher este formulario com seus dados e entregar no seu Banco

piat S A

4 e

Autorizo o débito automafico mensal em minha conta comente dos valares constantes da Nota Fiscal de Servigos de TelecomunicagSes da Telsfonica
[ Nome NRCdaConta 06200142382
| cPFIONPY | Banco
| Agéncia | Conta Comrente

|pae | ! |Asham




Telefanica Brasit S.A
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Entacdo 07072000 Séfe: UT
R PEDRO TAVARES CAP 315 - ITANGUA

ASSOCIACAO BOM PASTOR
18051-330 SOROCABA - SP

Nota Fiscal Fatura de Servigos
de Telecomunicagdes
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Valordo ICWS:

3

Aliquota:

: Base de Cilculo:
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14/07/2020 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
14/07/2020 - AUTOATENDIMENTO - 18.44.42
2191090191 SEGUNDA VIA ee13

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 0191-8 CONTA: 231.433-9

Convenio TELECOMUNICACOES DE
Codigo de Barras 84650000001-9 61581029116-6
©9323415570-8  ©7208200715-3

Data do pagamento 15/07/2020

Valor Total 161,58

DOCUMENTO:  @71403

AUTENTICACAO SISBB: ©.2E1.495.E87.7E1.918

T 30 efetuada com o por: J7110125 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA,

% culo 57,92 Aliquota: ___25% Valor do ICHS: N8

%ss;'?:.‘&?e!m 3 118,44 ¢ 366 Aliquota; 0,65% e 1,65% Valor do PIS: 0,75 ¢ 0,06
COFINS: Base de Cilculo: 113440356 Aliquota: 300%e7,60%  Valor do COFINS: 3550027




g2 %5

3 TR 1ehate ln-wml- [nneu vonul;:;nz
PREFEITURA DE SOROCABA 276323/20 0s
! | CADASTRAL
k) Do : 47.51.02.0176.01,
g TNBCRICAO CADASTRAL VALOR CW REAS (25) i
276323120 l47.s1.oz.o17mono 3
m o of. 2) ‘ l NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO
432,82 |
A A ot} ( g . Apés o vencimento, devera acessar o site
NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO \/ PREFEITURA DE nzzno:os'_ORocmA :: fov B8R m’r\: o;::
SOROCABA valores devidamente atualizados.
encimento, devera acessar o site v
IA.SOROCABA.SP.GOV.BR/IPTU AUTENTICAR n;v:no-w»mum:x
1 emiss3o do Documento de

ic30 com os valores devidamente
atualizados.

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
17/07/2020 - AUTO-ATENDIMENTO - l1@e.1e.es
09191000191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAQ BOM PASTOR
AGENCIA: 191-8 CONTA: 231.433-9
EFETUADO POR: JOSE ROBERTO ROSA
Convenio PREFEITURA MUN SOROCABA
Codigo de Barras 81690000204-2  328244@4202-9

©00720010408-3  27622320005-1

Data do pagamento 17/07/2020
Valor em Dinheiro 4327
Valor em Cheque /. 8,08
Valor Total ¢ 432,82

{ /

DOCUMENTO: 071701 \_/

AUTENTICACAO SISBB:
2.835.761.963.E9C. 165

£CURSOS

PA?G.‘ Q [SE ECID
i 50}'-{,« .,AO

J7110126 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA
J5910716 JOSE ROBERTO ROSA

Transagdo efetuada com sucesso.

Assinada por

17/07/2020 10:02:47
17/07/2020 10:10:02

Transag&o efetuada com Sucesso por: 45910716 JOSE ROBERTO ROSA,



1700712020 Nota Fiscal de Servigos Eletronica X222 L

Nimero da Nota
Prefeitura de Sorocaba 00001036
Data e Hora de Emissio
SECRETARIA DA FAZENDA 16/07/2020 16:21:50
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Cédigo de Verificagso
63027036
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razéo Social: ERIC THOME DE SOUZA - ME
CPF/CNP): 97.550.181/0001-61 Inscricdo Municipal : 000318230
Endereo: RUA APARECIDA, N°607 - VILA SANTANA - CEP:18095-000
Municipio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO BOM PASTOR
CPF/CNP): 07.668.736/0001-81
Endereco: RUA CAPITS0 TAVARES, N°315 - SALA1 - VILA ESPIRITO SANTO - CEP:18051-315
Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: pastoralidomenor, hotmail.com
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Descricdo:
HTEM1 - MANUTENGAO EM MICROCOMPUTADOR, TROCA DO3 PENTES DI MEMORIA (SARA)
ITEM2- REPARO EM FONTE DE ALIMENTACAD DE NOTEROOK E TROCA & EATERIA INTERNA.
m Qtde] Unitario k9] Total d
SIM M1 1 180,00 180,00/
SIM 2 3 140,00 140,00|

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
PIS (0,0000%): l COFINS (0,0000%): l INSS (0,0000%): I IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 RS 0,00 0,00 RS 0,00 RS 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 320,00

Nalor Total das Deducdes: orae de Cleulo; iquota: I\'alor do 1SSt
RS 0,0 R b RS *

OUTRAS INFORMAGCOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 07/2020 Tributagio: TRIBUTAVEL S.N.
Local da Prestacao do Servigo: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP
Prestador optante Simples Nacional Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 951180001 - REPARACAO E MANUTENCAO DE COMPUTADORES E DE EQUIPAMENTOS PERIFERICOS
Servigo: 1401 - Lubrificacao, fimp lustracao, revis3o, carga e ga, conserto, restauragao, blindagem, manutencio e
conservacdo de maquinas, veiculos, aparelhos, i b es, elevad ou de qualquer objeto (: pegas e partes

empregadas, que ficam itas ao ICMS).




DOC ou TED Eletronico

Transagao efetuada com Sucesso por: 75570716 JOSE ROBERTO ROSA.

Debitado
Agénciz 191-0
Conta corrente 231433-9 ASSOCIACAO BOM PASTOR
Creditado
Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Agéncia (semDV) 4137 VILA PROGRESSO
ge/r)\ta corrente (com 11213
CNPJ 97.550.181/0001-61
Nome favorecido  ERIC THOME DE SOUZA
Finalidade CREDITO EM CONTA
Nimero documento  72.001
Valor 320,00
Data transferéncia  20/07/2020
" *C" - CPFICNPJ
diferente
Autenticagio SISBB  1C3B7F3488948677
Assinada par 77170126 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA 20/07/2020 09:08:00
15910716 JOSE ROBERTO ROSA 20/07/2020 09:10:20
b1 30 efetuada com




Nota Fiscal de Servigos Eletrénica hn'ps://www.issdigitalsod.com.br/nfsc/visualiurNom.php?id_nct...

LIS -0

2 Ndmero da Nota
Prefeitura de Sorocaba 00000593
Data e Hora de Emisséo
SECRETARIA DA FAZENDA 22/07/2020 16:09:28
8 Cédigo de Verificagso
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe 062088b7

[ PRESTADOR DE SERVIGOS

__|__ Municipio: SOROCABA UF: SP

Name/Razio Social; JOAO SOARES DA SILVA COPIARTE - ME
CPF/CNP): 12.122.731/0001-99 Inscrigdo Municipal : 000310505
Endereco: RUA VISCONDE RIO BRANCO, N°1044 - VILA JARDINI - CEP:18044-000

N

[Norne/Razdo
CPF/CNP): 07.668.736/0001-81
[Enderego: RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK, N9517 - VILA BARAO - CEP:18065-580

TOMADOR DE SERVICOS
Secial: ASSOCIACAO BOM PASTOR

Municipio: SOROCABA UF: SP. E-mail: pastoraldomenor@®terra.com.br
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
rhbutivel  [ttem Qtdel  Unitirio RS Total R
SIM [FOTOCGPIAS P&B CRIANGAS 2 2695 00.12,00| 406,45
S™M FOTOCSPIAS COLOR CRIANGAS 2 1704 0,20 340,20
PIS (0,6500%); | COFINS (3,0000%): l INSS (2,0000%): [ IR (1,5000%): l CSLL (2,0000%):
0 | _R$000 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA = RS 746,65

Valar Total das Dedugges: de Célculo: iquota: do ISS:
9 l}i_?“_,_s_sﬁ 5 R$ 37,33

CNAE: 821990100 - FOTOCOPT.
Servico: 1304 - Rep! microfil

OUTRAS INFORMAGOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 07/2020 Tributagio: TRIBUTAVEL
Local da Prestacdo co Servigo: SOROCABA/SP Incigéncia: SOROCABA/SP
Data de vencmento do ISSQN referente & esta NFSe: 10/08/2020 Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR




Debitado

Agéncia 191-0

Conta corrente 231433-9 ASSOCIACAQ BOM PASTOR
Creditado

Banco 341 ITAU UNIBANCO S.A.

Agéncia (semDV) 513 SOROCABA CERRADO
Conta corrente (com
ov) 37309

CNPJ 12.122.731/0001-99
Nome favorecido JOAO SOARES DA SILVA COPIARTE
Finalicade CREDITO EM CONTA

) Numero documento  72.701

Valor 746,65
Data transferéncia  27/07/2020
“C" - CPFICNPJ

diferente
Autenticagio SISEB 129DA75501F967A1
Assinada por 77110126 ADRIANA DA COSTA CAMPOS R

J5910716 JOSE ROBERTO ROSA
Transagao efetuada com sucesso.

27/07/2020 10:28:37
27/07/2020 10:42:14

T ] da com por: 45810716 JOSE ROBERTO ROSA.




ASSOCIACAO BOM PASTOR
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1
CNPJ.07.668.736/0001-81

SOROCARA - SP

RECIBO DE PAGAMENTO
MENSAL
Julhoi2020

234 LUCLENEZA,
Cargo: SUPERVISOR DE PROJETOS

Depto: SCFV 05 A 11 MUNICIPAL

CBO: 239430

Folha 1
ADMISSAQ: 03/07/2017

Referéncia

De

o

Cédigo[ Descrigio
%W
1037 | AJUDA DE CUSTO Com TRANSPORTE
11 | INSS SOBRE SALARID
13 | IRRF SOBRE SALARIO

30,00

12,00
7.50

2.869,60
184,80
241,88
3927

Total Vencimentos

Total Descontos
281,25

2.854,40
| Total Liquido | 2.573,15)
Salarlo Bage sal, [ FGTS FGTS do MES Base Calculo RRF Faba IRRF
2.669,60 2.669,60 2.668,60 213,57 2.669,60 7.50
Recebi 2 mportancia liquida acima discriminada,
/ /
Assinatura Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RECIEO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 215 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.568.736/0001-81 Julho/2020
308 MARCOS DESO Foha 1
Cargo: FACILITADOR DE OFICINAS C80: 515305 ADMSSAO: 02/03/2018
Depto: SCFV 06 A 11 MUNICIPAL
Cédigo| Descrigio Referéncia Ven t o)
1| SALARO 30,00 1.802,57
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 158,40
11| INSS SOBRE SALARID 9,00 146,55
Totat\ TYotal
1.960,97| 146,55
Total Liquido 1.814,42
Salario Base Sal.ContriNSS Base Caleulo FGTS FGTSdo MES Base Calculo RRF Faba IRRF
1.802,57 1.802,57 1.802,57 144,21 1.802,57 o
Recebi a importancia liquida acima discrimnada,
/ /
Assinatura




AssoclAcg BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - 5P MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-31 Julho/2020
268 WARIA APARECDA MAGALHAES FERRERA Folha 1
Cargo: ASSISTENTE SOCIAL C30: 251805 ADMISSAC: 02/07/2017
Depto : SCFV 08 A 11 MUNICIPAL
Cédigo| Descricao | Referzncia Vi os De |
1| SALARG ) 30,00 3.35312
11 | INSS SOBRE SALARIO 14,00 32837
13 | IRRF SOBRE SALARIO 7047
m,uJ
Total Uguido 2.954.28’
Salrio Base Sal, B: FGTS FGTSdo MES Base Calculo IRRF Falxa IRRF
3.353,12 3.353,12 3.353,12 268,25 3.353,12 15,00
Recebia mponancis liquida acima discriminada,
/ /
Assi Data




ASSOCIACAC BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Julho/2020
225  MURLO JORGE LETEPNTO Foiha 1
Cargo: ASSISTENTE ADMINSTRATIVO 1 CBO: 411010 ADMISSAQ; 03/07/2017
Depto : SCFV 06 A 11 MUNCIPAL
Codigo| Descrigao Referéncia Venciment De
1| SALARO 30,00 223112
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 176,00
11 | INSS SOBRE SALARIO \ 12,00 189,35

2.407,12 188,36,

Total Liquido 2.217.76
Saloric Baze S & FGTS FGTS do MES Baze Calculo IRRF Faba IRRF
2.231,12 2.231,12 223112 178,49 2.231,12 S
Recebi a impontancia liquida acima discriminada.

Assinatura Data




ASSOCIACAQ BOM PASTOR

RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAD PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCARBA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Julho/2020
AIS CARVELTTA OA SILVA Folha 1
ORENTADOR SOCAL C80: 515305 ADMISSAO: 03/07/2017
Depto: SCFV 05 A 11 MUNICIPAL
Cédigo | Descricao | Refersncia | Vencimentos
1| SALARID i - 30,00
11| INSS SOBRESALARIO / $,00
PAG] CEI HECURYOS
RIS 1SECID
NE d P e
TERY 7= COLABORACAD
IR =) '—‘ E /|
b “xg}’d\a;{' -2'5
w5 :
7 S
16003 54—
RS I
Total Venciment Total Descontos
J 3 1.7?5‘6.85 143,33
| Total Liquido | 1.623,52)
Salarfo Base Sal B FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faba [RRF
1.768,85 1.766,85 1.766.85 141,35 1.766,85 g
Recebi a importancia quida acima discriminada,
/ /
Assinatura




Depto: SCFV 05 A 11 MUNICIPAL

Assocu\c;}oaom PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAC PEDRO TAVARES 215 SALA 1 SOROCARA - sp MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-31 Julhor2020

251 ALDEVINA MARIA Foha 1

Cargo: ORENTADOR SoQAL CBO: 515305 ADMISSAC: 03/07/2017

[ reterstnea [ Vencimentos | De
1.768,85
INSS SOBRE sALARID 143,33

1.766,85’ 143.33’

Total Liquido | 1.623,52|

Sal.ContriNss Base Caleulo FGTS FGTS co MES Basa Calcula IRRF Faixa IRRF
1.766,85 1.766,85 141,35 1.766,85 i x
Recebia importanc liquida acima discriminada,
/
Assinatura Cata




ASSOCIACAO Boly PASTOR
RUA CAPITAD PEDRO TAVARES 315 SALA 1
CNPJ.D7.868.736/0001-81

MENSAL

RECIBO DE PAGAMENTO
Julho/2020

Cargo: COZINHEIRO GaRaL
Depto: SCFV 05 A 11 MUNICIPAL

Folha 7
ADMISSAC: 14/11/2018

Descontos ’

1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSFORTE

11 INSS SOBRE SALARIO 131,14
Tota
131,14
1.573,18
Sdario Base SalContrmss Fabal IRRF
1.631,43 o

Recebi a importancia lquida acima discrimin.




ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAQ PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCARA - sp MENSAL
CNPJ.D7.$68.736/0001-81 Julho/2020
270 YASMIN FERNANDA DA SILVA Folha 1
Cargo : ORENTADOR SOCIAL C20: 515305 ADMISSAQ: 03/07/2017
Depto: SCFV 05 A 11 MUNICIPAL
Vensimerios | busoories
SALARIO 30,00 1.766,85
INSS SOBRE SALARID 9,00 14333
A~
Dl
LA y A
A
b 4
Total Vencs T
1.766.35! 143,33
Total Liguido | 1.623,52|
Salada Baze Sal.ContriNss Baze Calculo FGTs FGTSdo MES Base Calculo IRRF FabaIRRF
1.766,85 1.766,85 1.765,85 141,35 1.766,85 Seaeect
Recebia importancia liquida acima discriminada,
/ /
Assinatura




% BANCO DO BRASIL

ASSOCIACAO BOM PASTOR

aplicative

Autorizagio para Liberagdo dos créditos - Pag302 27/07/2020
Faverecide Inscrigdo Bance Agencia Conta Valor
P. tos para : 29/07/2020 Remessa : 000485
AMARILDO DE CARVALEG 099.344.698~12 002 6962-0 00.000.014. 4os-st\ N [ 1.185,75
EAREARN CRUZ 134.567.278-01 001 €962-0  00.000.044.611~4 1.623,52
CAMIZA CRISTIANE DA ST 497.804.128-75 oo1 6962-0  00.000.034.661-6 1.623,52 -,
ELIANR PIRES DE OLIVEI 238.781.038-55 001 6962-0  00.000.036.456-8 p; 1.535,49 | 4~
FRANCINY FARIAS YARED 339.234.728-03 00z 6962-0  00.000.034.261-0 /i | 2.861,58
GENI DE ALMEIDA RODRIG 229.573.058-95 001 6962-0  00.000.013.533-x 1.564,84
HELENA DA LUZ CECEETTT 123.012.888-38 ooz 6962-0  00.000,015.177-7 2.495,04 -
ISABEL CRISTINA OLIVET 114.350.618-96 0oL 6962-0  00.000.034.789-2 Q\ 1.623,52 S
IZABEL DO CARMO AIMETD 156.730.948-84 oo1 §962-0  00.000.032.723-9 S| 238583
JANETE COSTA DA SILVA 203.382.258-38 001 €962-0  00.000.033.746-3 i? ~t§ 944,34
JULIANO ANDRADE DE SOU 414.583.608-24 001 6962-0 oo.ooo.oo?.sss-s‘\g ~j [ *-93%,53
KAUANE VICTORIA BONTES 476.744.378-41 001 §962-0  00.000.032.303-5"] {o | 2.702,72
LIGIA MOTTA CORDEIRO 141.767.318-42 001 6962-0  00.000.022.362-X 1.623,52
LUCILENE ZANETTIT 141.702.228-06 oo1 6962-0  00.000.005.288-4 -/ 2.573,15%
MARCOS DE SOUZA RODRIG 414.195.958-81 001 6962-0  00.000.036.650-1 1.814,42
MARIA AP MAGALHA®S FER 043.247.628-80 001 €962-0  00.000.020.758-6 Q)\ 2.95¢,28
MURIIO JORGE LEITE BN 398.871,128-44 001 £362-0  00.000.005.1582-9 2.217,76
TAIS CARMELITA DA SIZV 623.405.708-83 0oz 6962-0  00.000.030.466-2 (S) 1.623,52
VALDEVINA MARTA NUNES 110.413.108-03 001 6962-0  00.000.021.892- s\gL 1.623,52
VANUSA FREIRE 283.239.618-67 001 6562-0  00.000.045.761-2 1.573,197
¥ASMIN FERNANDA DA SIL 405.709.158-05 001 6962-0  00.000.026. 356-7“§L\ 1.623,82
l
Total parcial: RS 38.208,52 quantidade: 00021 ¥
o527
Total gexal : R$ 38.208,52 Quantidade: 00021 ;‘4%.03
nmﬁ?ROVADO

Solicitamos e autorizamos a liberagio para processamento do arquivo gerade pelo

Prefixo da Agéneia
Conta Corrente Debitada: 00.000.231.433-9

Pagamentos de fornecedores, salivics e outros,
nicamente contendo 00021 registro(s) no valor total de RS 38.208,52
acinma relacionado (s) .

: 0191-0

eletro-

ASSOCIAC2O BOM PASTOR g

+ Yadon, ‘/.Qz;m/mau{) 7}@4/4/!%//\‘0’{/@ &f O\dﬁaﬁd
7@(/&4‘\/@ /// Covnpo 7oV (exeus

Cm;fnwx/«m /l’fxf-vm//"%/y 7@(7” B =
2 [FCle- dhovmupnto G aANLo .




03/08/2620-

Z

EiePrEsA

Banco do Brasil

633703093&033833?;3
Transacdes Pendentes 03/08/2020 09:37:

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome ASSOCIACAO BOM PAST! OR
Agéncia 191-0
Conta corrente - 73510-8 . y
5
— Ll Panre olo £
Nome ASSOCIACAO BOM PASTOR E TN ¢
Y & J £z r/~\
Agéncia 191-0 -fl—‘z BPCAARN DA Wﬁ
Conta corrente . 2314339 % P
Valor © 2220516 L 1o f\» F@'(/ ak GAN
Data Nesta data 75
Assinada por J7110126 ADRIANA DA cgsRTs CAMPOS ROSA 03/08/2020 % 137
J5910716 JOSE ROBERT! z

775":& % \

Transagdo efetuada com sucesso. d/‘Q A ‘-f!'}&j 2. 7%

Transagdo efetuzaa com sucesso por: J5810716 JOSE RO TO ROSA,

lm((cve err =0 Hfu

l"mps:Ilaapj‘bb.oom.br/aapj/hameVbe?!okenSessaoﬂm7bdg1e1758497g1h==og4m-4—-m



Adriana

De: ‘ Patricia da Silva Oliveira <psoliveira@sorocabasp.gov.b»
Enviado em: quinta-feira, 30 de julho de 2020 13:21

Para: Adriana

Assunto; Fwd: Solicitacdo de Planilha

Boa tarde,

Retificando o valor Fonte Estadual- R$17.140,97
----—-- Mensagem encaminhada =---e---
Assunto:Solicitagio de Planilha

Data:Thu, 30 Jul 2020 13:01:05 -0300
De:Patricia da Silva Oliveira < soliveira@sorocaba.sp.gov.br>

Para:Adriana Zpastoraldomenor@terra.com.br>
Boa tarde
Solicito Planitha Orgamentéria, dos valores abaixo, apenas para o més de Julho visto que ainda no temos o
Termo de Apostilamento para o segundo semestre, podendo ocorrer alteracdo de valor/fonte de recurso de
Agosto a Dezembro/2020.
06all
Fonte Municipal - R$35.445,04
Fonte Estadual- R$917. 140,97
Fonte Federal - R$30.000,00
12217
Fonte Municipal - R$52.237,45
Fonte Estadual- R$24.145,00
Fonte Federal - R$38.968,00

*Encaminhar via e-mail devidamente assinado, formato PDF, até dia 03/08/2020.

Atenciosamente

Patricia
Chefe de Secio de Convénios e Parcerias
Secretaria da Cidadania - SECID



ompanhiz Piratininga
de Forcaetuz

SOC BOM PASTOR
AENALDO C DA SILVA RODRIGUES 546 e Er
| LARANJEIRAS N, 054215738 sérle C Pég. 1 do 1
)77-383 SOROCABA SP Dats de Emissso 10/0772020
Data de Aprossntagio 13/0772020
Conta Contrato No 210025368835
e Roteiro de leitura Medidor Cliente Reservado ao fisco
SORBUB71-00000137 214928799 0110031144 OOM 5913 ESF'I.SABD 181 E.QSZAAAZS.MQC
‘EZADO(A) CUENTE = = 20 £=
nienha Seus docos sempre atualzado: xmmw-mtowumm‘ ia oiéanca. BOMVIGOS < mmmmmmome

ey mais temao para voob om seu &a-a-dia. Mas informagles acesse © quwmmmwamm.

Cec féjazw 2N

— - = ——
{DOS DA UNIDADE CONSUMIDORA. = = SRR AZE _
3S0C BOM PASTOR INSC EST: ISENTO

MENALDO C DA SILVA RODRIGUES, 545 CNP.J.07.668,736/0001-81

2 LARANJEIRAS SOROCABA - SP Convencional B1 Resicencial - Bifasico 220/ 127 V

TENDIMENTO SEUCODIGO ~ CONTAMES VENCIMENTO
0800 01% 2570 0710031144 2096357258 JuL/2020 10/08/2020
Quant Unid,  Tartacom VaiorTotalda | BaseCalculc Al ICMS  Base Céiculo PIS COFINS|| Bangeras
Fanrada Mes Tributos ICMS ICMS PISICOFING _ 087%  4.47%| Tarfadas
90000 Wam 024977778 22,48 2240 oz 100 Ve
20000 KW 620868445 2418 436 0m 108 '\:::

TAL CONSOLIDADC:

EQUIPAMENTOS DE"EW !MASQELE\TUM

rﬁmousﬁ SUMO A Dine || TARIFA ANEEL 5 (3
o JuL 90 31 | Comarme v T Fator m “ue-m
o N 57 28| W i -m':rm m: V::M 10rm ::c.ﬂ M' L)

a1 132 33 '

ey ] 100 22

wr DN 157 B
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R
INFORMAGOES SOBRE A FATURA 3 i e L R T
fiedr Bes | AVISC IMPORTANTE i Dbk L o s b IR
Nota Fiscal CédDébAu-Banco Totalapagar'(ﬁs) Data de Vencimenta
Conta de Energia Elétrica 210025388835 10/08/2020
— 054215735 Série C
- iratini Esta T Sorin 70 1t wwew Cofl.ct g
_pﬂ p mn'nga AV ITAVUVL, 3786 - JARWSANTA CECILIA
AV, ITAVUVU 4422 - SORCCABA
AV. ITAVUVU 3789 - ITAVUVW
569593021 100 Autenticacio Mecanica
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29/07/2020 Banco do Brasil

% G336291020382666018

Emissao de comprovantes - 3o nivel 29/07/2020 10:24:25

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

29/07/2020 - AUTOATENDIMENTO - 18.24.26
e19100e191 SEGUNDA VIA ee1e
col TE DE TO

CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR
AGENCIA: ©191-8 CONTA: 231.433-8

Convenio CPFL CIA PIRATININGA FORC
Codigo de Barras 83660000080-1 74250110324-3
63356959302-1  10025388835-6

Data do pagamento 29/07/2020
Valor em Dinheiro 74,25
Valor em Cheque 9,60
Valor Total 74,25

DOCUMENTO: ©725@1
AUTENTICACAO SISBB: F.3F8.970.861.6DE.6BC

Transagao efetuada com sucesso por: J7110126 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA,




Y’”ﬁw’-ﬂm B:“M Bewtn, 1376, | Noma: ASSOCIACAO BOM PASTOR )
A, 0% . 3

B Weodud Endersoex RPEDRO T 'rAvues.c»m COMPL NAOINFORMADO ITANGUA - 18051-330 aoaouan rsp 06/08/2020
e 4o Pl 3P Catigo do clents: §989 Nimeto o teielona. 1532121 124.91

NP C2SSAI5TI00NE2 T4és de rofernziac Julhor2020 Dsta do emisalo mu'mm .

PPeo Bt 103830611 Numero da fatura: 14032133260 Tipo de clente: Nio residencial Bnﬂn dn instalacio. S30 Paule

T AW Ao can e

RESUMO VALOR G5 Histérico de consumo k
Pano Contratado / Servigos Monsals

Dutres Servicos 3000 Total utiizado om mTTsen
;lumlsomm Gas faturas com vVonc mento em’

Secretaria Elatronica 000

Fixo-Fixo Local 400 min 1 9529 Tipo de Ligacao Junho Jdne Agusto

s Minutos Laceis Utiizados 0 o #30
Lig Locais Caular (VE) [} 612 300
Lamcoos Locals Excoden 00¢
Ugacdes Locals para cauhr ey 62

Total 1,62
TOTAL GERAL A PAGAR 24,9

1

Vive Valoriza
LAM o3 beneficios do Vivo Valorza no App Meu Vive.

Para informagdes detalhadas da sua conta
acesse o aplicativo Meu Vivo.O detalhamento
também esta disponivel em
www.vivo.com.brimeuvivo e pode ser solicitado

de forma ou néo. Caso
ainda tenha drmdas. ligue para nossa Central de
Rdmonamcmo no 103 15, Pm com
de fa

p digao: 142.
\.
Mensagem para vocé
\
quuodooho!OsHmlsq-naWomlmmm
@ Conta Digital s30 sempre terminados em "@vivo.com.br’.
Tenha cuklado com outros remetentes, pois eles podem
apresentar fscos,
L \
Importante: mantonha o pagaments om dia e evite @ susponalio parcialitotal dos norvigos o a inclusie nos orgios do protecle do crédito, Para pagamantos #pds o vancimento el cobradou
onwguduaiohrudn%umhmuo mommwwomm om cerfermidsde com as RescusSes: Para STFC artigo 32° da Resoluclo Anstel n* 42672005, pars
SCM aigo 46 db Resoiugio Anatel s1m:u-rvngnr¢-w Tuntest g Alondivonto Anatot. w@nnw Autitivas) d
“tndimanto VIVO, ligia com o protocolo em maos pam 10315 @ 142 para paseoas com necensidades enpecisin da falainudicho.

{185) PA 95+ \ivo Flxo Classico Meus Miruios

g o
Noma do Clionte B
ASSOCIACAO BOM PASTOR S ol ot i Fosban pRgmeTen parh

Cadigo do cliente S B e Namero da Fatura Data de Vencimento Valora Pagar (RS)
8999 4480 5679 899944805679-8 11032133260 06/08/2020 124,91
® 4640000001 0 24910082089 6 $9448056791 0 10321332699 &
eoacees  HINMUMIEOROORRVMUIMATAEImILTRAmnmm




‘Qz:é’ [g W@ NOTA FISCAL FATURA DE SERVICO DE TELECOMUNICAGSES - MOD. 22
< 4 Cadastro do Assinante

Tolefénlca Brasil
oy i Gt Bt 1%, | momer ASSOCACAO BON PASTOR
Ceae Norytes TAVARES,CAP 315 COMPL NAC INFCRMADO ITANGUA - 18051330 - SOROCA
Cﬂﬁlm’?ﬂ.mm’v Cédgo do 999 4450 5679 DV. 8 o i
étm'. IROUVET CNPUITPF: Tigo o diene: Nao residenclal Estado de instiacdor Sio Paulo
e A com by
DETALHAMENTO DOS POR TELEF

Prostadara Telefonica
Telafonica Brasil SA | Av. Enganheiro Lulz Carlos Serriry, 1376,
0l |

Ed Eco Borrnl - 04571-936 Sao Psulo 59

NFFST 140698501-5p
série: UK subsérie:

CNPJ0Z558157/0001-62 - Insc. Es de service do - CFOP 5300
SERVICOS Plano Contratado / Serviges Monsals / Descontos Data / Perfodo Allquota PIS/COFINS  Valor(RS)
1 Fixo-Fmo Local 400 mn GT2 UFSP 06/07/2020 a 05/C2/2020 5% Z65% $32%
SUBTOTAL
TOTAL :ﬁ
ASSOCIACAO BOM PASTOR 15-3212-1965
Usgacdes
SUBTOTAL
Ligaces Locals para Colular (VET) 0,00
Daza Hors o Destino Némero Tipo Hordrio  Allquota PIS/COFI
2 22/05{2020 083436 O0I0TI0  LIGACAC CELULAR AREA 15 15628312445 VOO A Cobirar Nermal 5% ™ 365% = 0z
3 01072020 093253 00:0t30  LIGACAC CELULAR AREA 15 155€161737 vaT™ Normul 25% 650 0.&1
SUBTOTAL
e 62
TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEFONICA s}g

. e S—

ISHS
PIS/COFINS

Ao T8 ——Valor 5o T
Allquota: 3,65% Valor g0 PiS/CORINS: 2,59

Base A
ATELEFONICA contribul ¢/ 1% do valor de sorvicos de Telecom 50 FUST o 0,5% a0 FUNTTEL som repasse ao consumidor,

DETALHAMENTO DOS SERVICOS
Prostadora Telfonlca
Telefonica Brasll SA | CNPJ02.558,157/0135-74
Outros Servicos
4 Apontador Pro
Qutros Sorvicos

TOTAL
TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEFONICA

Data / Perlodo
19/06/2020 218/07/2020

Aliqucta PIS/COFINS
] 925%

Valor(RS

TCHs Toso de calculo: 0,00
¥ Baso de csiculo: 30,00
C3

T Allquota: 0%
qunou:gx

Valor 9o IcHs: 0,00
s valor
PIS/COFINS Baso do_cilculo: 30,00 Allguota: 9,25% Vaiorde gs'gcb.gmg 277

TOTAL GERAL A PAGAR

29/07/2020

Z

Emiss3o de comprovantes - 30 nivel
EMPRESA

R2asm

Banco do Brasil

G33629093927552001
29/07/2020 09:43:2

SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
AUTOATENDIMENTO - 09.43.27
SEGUNDA VIA ee11

SIsBB -
29/e7/2020 -
2191€82191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

ASSOCTIACAO BOM PASTOR
©191-08 CONTA: 231.432-9

CLIENTE:
AGENCIA:

Convenio VIVO FIXO/BRASIL
Codigo de Barras -0 6
99448056791-0  10321332699-6
Data do pagamento 29/07/2020
Valor Total 124,91

DOCUMENTO: ©72922

AUTENTICACAQ SISBB: 8.148.4DC.5C8.C58.C95




29/07/2020

Banco do Brasil

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

29/e7/2020 -
0191000191

TED - TRAN!

AUTOATENDIMENTO - ©9.43.27
SEGUNDA VIA ee13
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
ISFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: ASSOCIACAOC BOM PASTOR

AGENCIA: €19

1-2 CONTA: 231.433-9

FINALIDADE:
REMETENTE :
BANCO: 104 -

81 CREDITO EM CONTA
ASSOCIACAO BOM PASTOR )
CAIXA ECONOMICA FEDERAL L&, Y

AGENCIA: ©356-5 - SOROCABA

CONTA:

FAVORECIDO:
CPF/CNPI:
VALOR: R$

1.676-0 P \(t\lg _\(Q

SALETE CRISTINA GARCIA DE CARVALHO A\

3e9.823.628-03 i \
563,18 N F
DEBITO EM: 29/07/2020 \;/‘v

DOCUMENTO: @
AUTENTICACAO

72903 %X =

SISBB: A.BE5.961.20C.CB6.652

=

Ton

Gal

com por: J5910716 JOSE ROBERTO ROSA.



04/08/2020 Banco do Brasil

G333040833279780016
% Emiss3o de comprovantes - 30 nivel 0408/2020.09:97:18

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

84/e8/2020 - AUTOATENDIMENTO - 09.37.17

0191200191 SEGUNDA VIA 2010

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR
AGENCIA: ©191-0 CONTA: 231.433-9

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO BOM PASTOR
BANCO: 184 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: @356-5 - SOROCABA

CONTA: 1.676-9

FAVORECIDO: SALETE CRISTINA GARCIA DE CARVALHO
CPF/CNPI: 309.823.628-03

VALOR: R$ 508,18

DEBITO EM: ©3/08/2020

DOCUMENTO: ©80301
AUTENTICACAO SISBB: 1.6DB.A8B.844.AF0.D38

L 2o efet com por: J71101256 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA.

ASSOCIACAO BOM PASTOR

RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP ( ) MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-31 o, Julho/2020
252 ANMARILDO DE CARVALFD l Y I Folha 1
Cargo: FACILITADOR DE OFICINAS C8O: 515305 C N ADMISSAO: 03/07/2017
Depto: SCFV 06 A 11 MUNICIPAL
Cédigo| Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARIO 30,00 1.844,22
11 | INSS SOBRE SALARIO I 9,00 150,29
29 | PENSAO ALIVENTICIA sA(l,Agno v/} 30,00 508,18
/ RECURS0S ~ $
M RECURSCS &) 51SECID Y }/
0 8 =Xl O
fJ e e 2001
TERMO coLag | lpost  NWOR L apo
sy, OB e oweRO
W L L= R e e
v \‘ \_;,{/u / RS T AT
RS ————
Total
1.844,22 658,47
Total Liquido 1.185,75)
Saloric Base SalL B8 Fi FGTS do MES Base Calculo IRRF Faba IRRF
1.844,22 1.844,22 1.844,22 147,54 1.844,22 e
Recebi a importancia lquida acima dscrimnada,
/ /
Assinatura Data




30/07/2020 B
co rasil

% ; S G331301
Hlevaiy Emissao de comprovantes - 30 nivel 30337?230%2:3:74150:32

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRAS
IL

3e/e7/202e - AUTOATENDIMENTO - 10.45.26

©191e00191 SEGUNDA VIA eo1s

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR
AGENCIA: 2191-0 CONTA: 231.433-9

AG. ARRECADADOR
CNC @01 - 8191 - EMPRESA SOROCABA sP
CODIGO DE BARRAS 85680000002 19099064023
31676687360
DATA DO PAGAMENTO og:?::j::::
PERIODO DE APURACAO e -
NUMERD DO CPF =
CODIGO DA RECEITA -
NUMERO DE REFERENCIA ik
DATA DO VENCIMENTO -
RECEITA BRUTA ACUMULADA s
PERCENTUAL
VALOR DO PRINCIPAL
VALOR DA MULTA
VALOR DOS JUROS
VALOR TOTAL

DOCUMENTO: @73001

AUTENTICACAO SISBB: 2.462.A16.EA3.A52.825

2224

1V

M pela INRFB n* 736/2007
MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

02 PERIODO DE APURAGAC

31/07/2020

03 NUMERO DO CPF OU CNPJ

07.668.736/0001-81

D de dagdo de F

DARF

04 CODIGO DA RECEITA

0561

01 NOME | TELEFONE
ASSOCIACAO BOM PASTOR
1532179263

05 NUMERO DE REFERENCIA

(06 DATA DE VENCIMENTO

20/08/2020

IRRF S/ FOLHA 07/2020 SCFV 06 A 11 MUNICIPAL

DARF valido para pagamento até 20/08/2020

Demiciiio ributirio do contritainta:
SOROCABA

NAO RECEBER COM RASURAS
Auto Atendimenio Versao 5.55.66.7145 - op80 1 - DLL verséo 1.4

07 VALOR DO PRINCIPAL

219,09

08 VALOR DA MULTA

0,00

09 VALOR DOS JUROS E/OU
ENCARGOS DL - 1,025/69

0,00

40 VALOR TOTAL

219,08

85680000002-3 19090064023-5 31076687360-1 00105610213-8

UM

(AR R

11 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 17 2 2* vias)




MINISTERIO DA FAZENDA - MF
SECRETARIA DA REGEITA FEDERAL DO BRASIL -~ RFE

Safiz3 4

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

SEFIP 840 TABELAS 41.0

DATA: 2907/2020 P?ET 035300
-

3- CODIGO DE PAGAMENTO 2305

1+ NOME / TELEFONE / ENDERECO

4. COMPETENCIA 7028
ASSOCIACAO 8OM PASTOR
RUA CAPITAC PEDRO TAVARES 315 SALA 1 5- IDENTIFICADOR £7.668.736/0001-81
VILA ESPIRITO SANT -
SOROCARA 8- VALOR DO INSS (+) 1501848
(0015) 32175283
2-VENCIVENTO RO L b e
(USO EXCLUSIVO INSS) ’% .
ATENGAQ £ VEDADA A UTILIZAGAD DA GPS PARA RECOLHIMENTO
DE RECEITA DE VALOR INFERIOR AQ ESTIPULADO EM RESOLUGAD 9= VLR OUTRAS ENTIDADES 0,00
PUBLICADA PELO INSS. A RECEITA QUE RESULTAR VALCR INFERIOR
10 - ATUALMONETARIA/ 0,00
DEVERA SER ADICIONADA A CONTRIBUICAC OU IMPORTANCIA JUROSIMULTA/+)
CORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE O TOTAL
SEIA IGUAL OU SUPERIOR AC VALOR MINING FIXADO. 112 VALOR ARRECADACD 1504
12 - AUTENTICACAD MECANICA
] l ] | ‘ I l PARA RECOLHIMENTO NO PRAZO
e a'a D
Projeto Girassol -ZN__|| RS 221708, - 2 5[0, 2
Projeto Girassol - ZO RS 3.281,72, 4 Lﬁﬁwm
Associacsio Bom Pastor | RS 131,14 WA Mpgo\lmo
SCFV 06 a 11 Municipal | RS 3.510,61 @
SCFVO6allEstadual | RS  1.026,69
SCFV 12217 Municipal | RS 3.675,60,
SCFV12al7 Estadual | RS 117364
SETSI0TEAR’
. 30/07/2020 Banc
SISB..B - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
30/07/2020 - AUTOATENDIMENTO - 10.43.57
9191000191 SEGUNDA VIA @913
COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: ©191-8 CONTA: 231.434-7
Convenio GPS - CODIGO DE BARRAS
Codigo de Barras 85870820150-9  16480270238-1
50766873600-2 ©1812020079-4
Data do pagamento 3e/07/2020
Valor Total 15.016,48
DOCUMENTO: 073002

AUTENTICACAD SISBB:

5.219.9BE.A1A.465.988



30/07/2020

30/07/2020
3e/e7/2020 - BANCO DO BRASIL - ©9:35:49
919100191 SEGUNDA VIA eeis

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-0 CONTA: 74.013-6
DATA DA TRANSFERENCIA 3e/07/2020
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL 2.217,e8
#ssxes  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: €191-8 CONTA: 231.434-7

3e/07/2020 - BANCO DO PBRASIL - @9:38:10
919120191 SEGUNDA VIA eels
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLXENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-0 CONTA: 101.754-3
DATA DA TRANSFERENCIA 30/07/2020
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL 131,14
whEdes  TRANSFERIDC PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 231.434-7

NR. DOCUMENTO 550.191.600.074.013 NR. DOCUMENTO 550.191.000.101.754
NR.AUTENTICACAC C.F43.226.638.E6B.FEF NR.AUTENTICACAO 7.282.1DA.1E8.C99.820
Transagao efetuada com sUCesSs0 por: J5210716 JOSE ROBER T ¢30 e da com por: J5910716 JOSE ROBERTO ROS
30/07/2020 30/07/2020
30/07/2020 - BANCO DO BRASIL - ©9:38:48 Ly = MO O WAL 9 ey

SEGUNDA VIA 2914
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

8191ee191 COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR 2 3 CONTA: =
AGENCIA: 9191-0 CONTA: 231.433-9 ARENCTA: @191-0 o cspbickrg
DATA DA TRANSFERENCIA 20/97/2628 mmnxmsmom * 556.291 e::/g{z:zag
NR. DOCUMENTO 550.191.600.231,434 Vol et Tase
VALOR TOTAL 3.510,61 o R0
YALOR: S — ##4%*4  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE-IASRANSOCXACAO o Sisrin — CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

s AGENCIA: @191-0 CONTA: 231.434-7
AGENCIA: 9191-0 CONTA: 231.434-7 g S50 1o pe Ais 556
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.433 : +191:000.230.
NR.AUTENTICACAD 2.26C.6D6.8F9.10D.4EC AR SAUTENKXCACAD F-BEASE2N. 900,995,600

e . § §
Transagao efetuada com sUCESSo por: 45910716 JOSE ROBEF T o i Por: ¥3810718 JOSE ROBERTO RO
g
4 ”
‘ 30/07/2020
38/07/2020 - BANCO DO BRASIL
- @9:40:38
019106191 SEGUNDA VIA eo16 30/67/2026 - BANCO DO pRaszL . 9:40:01
COMPROVANTE DE TRANSFERENCTA e191ee191 SEGUNOA VIA “ee1s

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE COMPROVANTE DE TRANSFERENCTA

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-8 CONTA: 73.865-4

DATA DA TRANSFERENCIA 3e/07/2020
mmDO%:LNTo 550.191.000.231.434

Ss%=ws  TRANSFERIDO PARA: TSIk

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 2191-8 CONTA: 231.434-7

NR. DOCUMENTO 550.191.806.073.865
NR.AUTENTICACAD B.ASB.E:F.BFC.OSC.FBB

Ti G20 efel; Com sucesso por: J5910718 JOSE ﬁﬁBERTO ROS,

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCTACAD BOM P,
T
AGENCIA: 0191-0 ASTOR

CONTA: 231.435-5
::TAD(;.:u;EmN FERENCIA 3e/07/2020
. TO
VALOR Too 559.191.699.231.434
SE¥RES  TRANSFERIDO PARA: Sevhies
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 0191-9 CONTA: 231.434-7

NR.
DOCUMENTO 550.191.000. 231,435

NR. A 2
UTENTICACAD F.BFS.989.189.5F7.762

Transagao efstuads ©Om sucesso por: J5910716 JOSE RO&E



a2z

%’1
R

? GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 29/07/2020 - 09:59:00

FUNDO CE CA3ANTI DO TERIRO DE SERYCO
GFIP-SEFIP 8,40

l 01-RAZAO SOCIALNOME IOZ-DDDITELEFONE l
'ASSOCIACAO BOM PASTOR I (0015)32179263 |
] 03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAD 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
} 839 1 169.966,34 74 -3
j 08-COD RECOLMIMENTO | 081D RECOLHIMENTO 10-INSCRICAO/TIPO (8) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
l 115 017980-9 07.668.736/0001-81 07/2020 07/08/2020
[13~bEPbslTO + CONTRIB SOCIAL ] 14-ENCARGOS | 15-TOTAL A RECOLHER
| I |
i 13.897,30 | 0,00, 1359730,1/ J—
**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA a0 ; E\I}If 0
i \\C\ | 9EWIY o
o) ;‘ ,\(\v u U H‘F\O
Q\nu i
TE ﬁ o 4} @5
T
| 858700001355 973001792000 807643050807 766873600018 | AUTENTICA(;AO W
R
N e piae .
Projeto Girassol -2N__ | RS 192545 | - 208 Q/O
Projeto Girassol - ZO RS 2.780,38
— g\Lﬁ“ s}
Associacdo Bom Pastor | RS 130,51 mﬂ"
SCFV 06 a 11 Musicipal | RS 3.302,60 con¥
SCFV 06 a 11 Estadual | RS 874,09 30/07/2020 B
SCFV 12 a 17 Municipal | RS 3.506,66
SCFV12a17 Estadual | RS 1.077,64
SHI 9
ﬁ Emissdo de comprovantes - 3o nivel
| SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
30/07/2020 - AUTOATENDIMENTO - 10.43.57
9191660191 SEGUNDA VIA 2026

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 0191-@ CONTA: 231.434-7

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF
Codigo de Barras  85870000135-5 973001792¢0-0
80764305080-7  76687360001-8

Data do pagamento 30/07/2020
CNPJ/CEX/CPF 07668736/0001-81
COMPETENCIA 07/2020
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO e7/es/2e2e
VALOR DEPOSITO 13.597,30
Valor Total 13.597,30

DOCUMENTO: 73081
AUTENTICACAO SISBB: 6.22D.5BF.1C8.882,2C3



30/07/2020 - DANGY e e —
219100191 SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA .
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENT!

CLIENTE: ASSOCIACAQ BOW PASTOR

AGENCIA: 0191-9 CONTA: 74.013-6
DATA DA TRANSFERENCIA s u;,;:{g;ﬁg::
NR. DOCUMENTO . g
VALOR TOTAL >
waswse  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR S
AGENCIA: ©191-© CONTA: .

NR. DOCUMENTO 550.191.000.874.013

NR.AUTENTICACAO A.4D2.ABR.E9A.68A.22A

3e/07/2020 - BANCO DO BRASIL =~ 09:38:18
019100191 SEGUNDA VIA 812
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: @191-@ CONTA: 73.890-5
DATA DA TRANSFERENCIA 38/87/2020
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL 2.780,38

swss4s  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: Q191-8 CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 550.191.6@0.073.89¢

NR.AUTENTICACAO 8.EDO.348.73C.F90.229

T gao ef com

por: J5910716 JOSE ROBERTO ROSA

30/07/2020 - BANCO DO BRASIL - ©9:38:48
015102191 SEGUNDA VIA ee11
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 2191-8 CONTA: 101.754-3 AGENCIA: 8191-8 CONTA: 231.433-9
DATA DA TRANSFERENCIA ozglg;{“g: DATA DA TRANSFERENCIA 30/07/2020
NR. DOCUMENTO 550.191.000. et NR. DOCUMENTO sse.zsz.aoo;zgz;'.::
VALOR TOTAL ) ;
waasss TRANSEERIDO PARA: VALOR TOTAL i

weksks  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 550.191.002.231.433

——

CLIENTE: ASSOCIACAQ BOM PASTOR
AGENCIA: 8191-9 CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.101.754

NR.AUTENTICACAQ 7.658.828.CFB.A69.275 R B.08C. 957, EBE . ADD. 680
"
30/67/2020 - BANCO DO BRASIL - ©9:39:21
019100191 SEGUNDA VIA 2017
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA 30/67/2026 - BANCO DO BRASIL -  ©9:48:01
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE $19100191. SEGUNDA VIA 018

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 0191-2 CONTA: 230.536-4

DATA DA TRANSFERENCIA 30/87/2020

NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL 874,09

#rexux  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCTA: 0191-9 CONTA: 231.433-7
NR. DOCUMENTO 550.191,000.230.536

NR.AUTENTICACAOD B.5F7.63D.DCA.1D7.724

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: @191-@ CONTA: 231.435-5
DATA DA TRANSFERENCIA 3e/07/2028
NR. DOCUMENTO 55€.191,000.231.434
VALOR TOTAL 1.077,64
w4*x®s  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 9191-0 CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO

550.191.800.231.435

NR.AUTENTICACAO 6.6AD.3@A.FOF.416.652



30/07/2020 Boleto de Cobranga
o?2/425-5
RUA PADRE LUIZ, 235 - CENTRO -

CEP: 18035-010 - Sorocaba - SP

Recibo do Sacado

i + . S
f'j'x% PEDAGOGICA PAULISTA LTDA CNPJ: Amﬂﬂ?i%ﬁ?;s Wi
45.403.243/0001-09 = 5
Pagador Niimera do Docnmento Nosso Nimera
ASSOCIACAO BOM PASTOR 95272/1 109/00004689-2
Espécic Quantidade (x) Valer (=) Valor do Documeuto (<) Desconto

RS 800,08

{(+) Outros Acréscimaos (=) Vaalor Coorado

Demonstrativo:

PROTESTAR APOS 10 DIAS DO VENCIMENTO

0Ga N Mumrcipad

Autenticagio Meednics 1
RS /
30/07/2020 Banco do Brasil
30/07/2020 - BANCO DO BRASIL -  10:45:27
919100191 2028

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: @191-0 CONTA: 231.433-8

ITAU UNIBANCO S.A.
341910995808468921176803125506081833800%03@993
BENEFICIARIO:

LIV PEDAGOGICA PAULISTA LTDA

NOME FANTASIA:

LIV PEDAGOGICA PAULISTA LTDA

CNPJ: 45.403.243/0001-05

PAGADOR :

ASSOCIACAO BOM PASTOR

CNPJ: ©7.668.736/0001-81

NR. DOCUMENTO 73.002
DATA DE VENCIMENTO @85/e8/2020
DATA DO PAGAMENTO 30/07/2020
VALOR DO DOCUMENTO gee,es
VALOR COBRADO 800,08
NR.AUTENTICACAO 7.42A.290.6C5,749.D6D

Transagdo efetuada com sucesso por J7110128 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA,



RUA PADRE LUIZ, 235

LT R L R TR

ELETRONICA

- ENTRADA CHAVE DE ACESSO
| . SAIDA 3520 0745 4032 4300 0109 5500 1000 0952 7210 0139 2852

o5 CENTRO N° 000.095.272 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
18035010 SOROCABA - SP SERIE 1 hetp//www.nfe fazenda gov briportal
TELEFONE: (15140092000 FOLHA 01/01 ou no site d2 SEFAZ Autorizadora
NATUREZA DE OPERACAOQ PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA MERCADORIA ADQ TERC SUJ SUBSTIT TRIB (SP) 35200640342445 29/07/2020 16:03:20
INSCRICAQ ESTADUAL INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT CNPJ
669050777116 45.403.243/0001-09

DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CPF/CNPJ DAT, )
Al CTA BOM PASTOR A 39%75\41551\0
ENDERECO

TTAO PEDR! V., 1 DAT"'\ 5103020
MUNICIPIO UF  |FONEFAX INSCRIGAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
SOROCABA SP (15)32121965 16:05:00
FATURA/DUPLICATA

1 05/08/2020 800,08

CALCULO DO IMPOSTO

BASE CALCULO ICMS |wu.on 1CMS
264.13 47.53

IBASE CALCULQ ICMS SUBST. |VALOR 'WUBST |VALOR WAL DO ml VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

VALOR DO FRETE IVALOR DO SEGURO DESCONTO Iou-nus DESPESAS lro-w. IMPOSTOS LEI 12471/12 lvm.on TOTAL DA NOTA
X 0.00 0.00 X 286,31 X
TRANSPORTADOR/VOL! TRANSPORTADOS
NOME/RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA lcomco ANTT [PLACA DO VEIC|UF | CPF/CNPI
3] ATAR
ENDERECO MUNICIPIO UF | INSCRICAOQ ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE lMARCA IN(IMERO Irsso BRUTO (KG) | PESO LIQUIDO (KG)
1 SACOLA 19.136 19.13 |
DADOS DOS PRODUTOS
CODIGO DESCRICAQ DO PRODUTO NCM | cst | cror| UNID| QYDE | VALOR |VALOR| VALOR BASE | VALOR| VALOR|ALID | ALIQ. [IMPOSTOS
PRODUTO UNIT DESC TOTAL oS 1ICMS 1 (ICMS| PT | LEN MY
01189104 RORRACHA LEONORA BRANCA 40 C40UN a0)emoa | o0 | sio2| PC p! 292 o 19.84) 1954 - X 0.00] 18/ 0.0 08
Cog burens: 7873 SEZ631 64
01130401 CANETA BIC CRISTAL CXSOUN AZUL 96081000 | 060 | 5605 | CX 3350 0,00/ 135,60 0,00 0,00} 000] 000] 000 6325
Cod damn ml!m 20677
01114559 gcdxﬁl‘,\ (.‘EPW IWEOCOR 12CORES geon2000 | 050 | s408 | PC 28| 3%0 0.00) 10920 000 0,00} 0.00] 000] 000 .55
rrag TROTS6200014
01103247 % DE CERA FINO ACRILEX 12CORES ocovenco | o000 | 102 | PC pxt 185 0,00 4995 4095 .99 0,00] 18001 0,00 137
harree 7891143000122
01163878 t_.::l‘? COR 12UN LEQAW:LEO ECO SEXTAVADO 5091000 | oco | 102 | PC 29 348 009 96,60 96,60 1738} 0.00] 1800 000 3038
arran RS04
01173402 l(c:ls LEONOnlA PIEI;?°ECO UHB CX1¢4 as0pi000 | 000 | 102 | PC 3| 1258 0,00 9174 17 17,59 0,00 15,000 0,00 04
liareas TROTDSQ4I2I0
01175983 mmxm MAGNUM 74GR BRANCO PTS00 A4 J8025610 | 060 | 3405 | €X 1 16236 0,00 16236 0,00 0,00 000 ool 000 8
Cod barmas: 75891 151004600
01138541 TINTA GUACHE 0CORES ACRILEX 13ML 32131000 | 060 | 405 | ¥C be 4771 0,00 1289 o0 ©.00f 000 000) 000 3106
ABELHINHAS
Cod. barras: 7491153020310
DADOS ADICIONAIS / INFORMACOES COMPLEMENTARES
Vendzdor: IAGO - 18 Nro Pedido; 602531 Cond. Pagto: 7 DIAS RESERVADO FISCO

Observacac: Acesse nogso Site wwaw. pedagogica,com.be
SCFV 06 A 11 ANOS-MUNICIPAL
PAGAMENTO VIA BOLETO 7 DIAS.

Entrega: R DEMANDA DO VALE BLASECK. 517 - VILA BARAQ - CEP: 18065-580 - SOROCABA - SP

Imposto Retido por Substituicas ‘Tributaria « RICMS-SP/2000 Confonne Artigo 313
Vir. Aprex. Trib. Federal: RS 160,03 (20.00%) Estadual: RS 126,28 (15.78%) (Fonts: IBPT}




